

ANEXO I – ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

LOTE 01 - SAÚDE					
HILUX 3.0 2012 MANUAL					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	165,38	330,75
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	183,87	367,73
3	Alavanca de cambio	Unid	1	178,50	178,50
4	Base da caixa de macha	Unid	2	168,00	336,00
5	Base do motor	Unid	4	60,90	243,60
6	Batedor de suspensão	Unid	6	362,25	2.173,50
7	Bomba d'água	Unid	2	262,50	525,00
8	Borracha estabilizador	Unid	3	23,15	69,46
9	Braço direção	Unid	2	94,50	189,00
10	Buzina	Unid	1	73,50	73,50
11	Bandeja de suspensão	Unid	3	402,15	1.206,45
12	Cabo acelerador	Unid	2	157,50	315,00
13	Cabo velocímetro	Unid	2	189,00	378,00
14	67TCatraca arranco	Unid	1	367,50	367,50
15	Chave luz universal	Unid	1	315,00	315,00
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	327,60	655,20
17	Cilindro roda	Unid	4	60,06	240,24
18	Colmeia	Unid	2	509,78	1.019,55
19	Correia alternador	Unid	4	68,25	273,00
20	Coxim sapata suspensão	Unid	6	73,92	443,52
21	Cubo de roda	Unid	6	184,23	1.105,40
22	Disco de freio	Unid	2	120,12	240,24
23	Filtro combustível	Unid	4	29,40	117,60
24	Farol dianteiro	Unid	2	405,83	811,65
25	Farol traseiro	Unid	2	246,75	493,50
26	Filtro lubrificante	Unid	4	28,35	113,40
27	Fusivel de encaixe	Unid	10	0,92	9,23
28	Filtro lubrificante	Unid	4	33,60	134,40
29	Filtro lubrificante	Unid	4	33,60	134,40
30	Garfo de cambio	Unid	2	92,40	184,80
31	Induzido arranco	Unid	1	136,50	136,50
32	Janta homocinética	Unid	2	136,50	273,00
33	Kit embreagem	kit	2	1.034,25	2.068,50
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	10	3,23	32,33
35	Lâmpada 2 polos desigual	Unid	8	3,15	25,20
36	Lâmpada farol	Unid	4	18,48	73,92
37	Lâmpada farol milha	Unid	2	23,10	46,20
38	Kit lona de freio	kit	4	83,16	332,64
39	Mang. Radiador	Unid	1	46,20	46,20
40	Mangote filtro ar	Unid	1	64,68	64,68
41	Mangueira freio	Unid	4	27,72	110,88
42	Parafuso de fixação de roda	Unid	5	7,35	36,75
43	Kit pastilha de freio	Kit	3	94,50	283,50
44	Para-choque traseiro	Unid	1	273,00	273,00
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	273,00	273,00
46	Pivô suspensão	Unid	4	64,68	258,72
47	Radiador	Unid	2	476,70	953,40
48	Retrovisor lado Esquerdo x direito	Unid	2	175,56	351,12

49	Regulador voltagem elet. 710	Unid	4	177,41	709,64
50	Regulagem freio	Unid	6	23,10	138,60
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	4	27,72	110,88
52	Retentor roda	Unid	6	13,65	81,90
53	Borrachas de fixação da descarga	Unid	5	92,40	462,00
54	Conjunto de descarga completa	Unid	2	577,50	1.155,00
55	Rolamento roda dianteira	Unid	4	101,64	406,56
56	Rolamento roda traseira	Unid	4	64,68	258,72
57	Tambor freio	Unid	2	98,18	196,35
58	Terminal direção	Unid	4	554,40	2.217,60
59	Trinco porta	Unid	2	92,40	184,80
60	Vedador escapamento	Unid	2	15,75	31,50
61	Compressor do ar condicionado	Unid	1	1.037,40	1.037,40
62	Parabrisa	Unid	1	1.344,00	1.344,00
63	Bateria 90 amp	Unid	2	693,00	1.386,00
LOTE 02 - SAÚDE					
FIAT MOBY 1.0 - 2018/2019					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	4	358,97	1.435,89
2	Amortecedor dianteiro	Unid	4	267,96	1.071,84
3	Alavanca cambio	Unid	2	147,84	295,68
4	Base caixa de macha	Unid	4	103,74	414,96
5	Base motor	Unid	4	262,50	1.050,00
6	Batedor suspensão	Unid	8	78,75	630,00
7	Bamba d'água	Unid	2	162,75	325,50
8	Borracha estabilizador	Unid	8	26,25	210,00
9	Braço direção	Unid	2	55,44	110,88
10	Buzina	Unid	1	92,40	92,40
11	Bandeja de suspensão	Unid	4	207,90	831,60
12	Cabo acelerador	Unid	2	138,60	277,20
13	Cabo velocímetro	Unid	2	92,40	184,80
14	Catraca arranco	Unid	1	137,55	137,55
15	Chave luz universal	Unid	2	315,00	630,00
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	175,56	351,12
17	Cilindro roda	Unid	2	60,06	120,12
18	Colmeia	Unid	1	280,56	280,56
19	Correia alternador	Unid	2	41,58	83,16
20	Coxim sapata suspensão	Unid	8	73,92	591,36
21	Cubo de roda	Unid	4	131,88	527,52
22	Disco freio	Unid	2	120,12	240,24
23	Filtro combustível	Unid	2	18,48	36,96
24	Farol dianteiro	Unid	2	363,72	727,44
25	Farol traseiro	Unid	2	310,38	620,76
26	Filtro lubrificante	Unid	3	18,48	55,44
27	Fusível encaixe	Unid	10	0,92	9,23
28	Filtro combustível	Unid	3	18,48	55,44
29	Filtro combustível	Unid	3	18,48	55,44
30	Garfo de cambio	Unid	2	92,40	184,80
31	Induzido arranco	Unid	1	171,15	171,15
32	Junta homocinética	Unid	2	136,50	273,00
33	Kit embreagem	kit	2	315,00	630,00
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	6	6,30	37,80
35	Lâmpada 2 poios desiguais	Unid	6	7,35	44,10

36	Lâmpada farol	Unid	2	18,48	36,96
37	Lâmpada farol de milha	Unid	2	23,10	46,20
38	Kit lona de freio	kit	4	141,75	567,00
39	Mang. radiador	Unid	2	46,20	92,40
40	Mangote filtro ar	Unid	2	64,68	129,36
41	Mangueria freio	Unid	4	27,72	110,88
42	Parafuso de fixação da roda	Unid	8	7,35	58,80
43	Kit pastilha freio	Kit	4	73,92	295,68
44	Para-choque traseiro	Unid	1	231,00	231,00
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	231,00	231,00
46	Pivô suspensão	Unid	4	64,68	258,72
47	Radiador	Unid	2	369,60	739,20
48	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	2	259,35	518,70
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	6	177,41	1.064,46
50	Regulagem freio	Unid	4	36,75	147,00
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	4	27,72	110,88
52	Retentor roda	Unid	4	29,40	117,60
53	Rolamento roda dianteira	Unid	4	92,40	369,60
54	Rolamento roda traseira	Unid	4	124,74	498,96
55	Tambor freio	Unid	2	101,64	203,28
56	Terminal direção	Unid	4	64,68	258,72
57	Borrachas de fixação do sistema de descarga	Unid	20	7,35	147,00
58	Conjunto de descarga completa	Unid	2	554,40	1.108,80
59	Trinco porto	Unid	4	92,40	369,60
60	Vedador escapamento	Unid	4	15,75	63,00
61	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
62	Parabrisa	Unid	1	1.344,00	1.344,00
63	compressor do ar condicionado	Unid	1	908,15	908,15

LOTE 03 - SAÚDE

FIAT FIORINO GRAD AMB 1.4 2018/2019

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	8	324,45	2.595,60
2	Amortecedor dianteiro	Unid	8	324,45	2.595,60
3	Alavanca de cambio	Unid	6	463,68	2.782,08
4	Base da caixa de macha	Unid	4	166,95	667,80
5	Base do motor	Unid	6	111,30	667,80
6	Batedor de suspensão	Unid	6	41,74	250,44
7	Bomba d'água	Unid	3	166,95	500,85
8	Borracha estabilizador	Unid	8	9,27	74,16
9	Braço direção	Unid	3	81,62	244,85
10	Buzina	Unid	3	92,40	277,20
11	Bandeja de suspensão	Unid	3	255,07	765,20
12	Cabo acelerador	Unid	3	139,13	417,38
13	Cabo velocímetro	Unid	3	111,30	333,90
14	Catraca arranco	Unid	3	148,40	445,19
15	Chave luz universal	Unid	3	417,38	1.252,13
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	213,33	426,66
17	Cilindro roda	Unid	5	81,62	408,08
18	Colmeia	Unid	3	231,00	693,00
19	Correia alternador	Unid	3	74,20	222,61
20	Coxim sapata suspensão	Unid	4	83,48	333,91
21	Cubo de roda	Unid	4	371,00	1.483,99



22	Disco de freio	Unid	3	92,75	278,24
23	Filtro combustível	Unid	6	18,55	111,32
24	Farol dianteiro	Unid	2	509,25	1.018,50
25	Farol traseiro	Unid	2	417,38	834,75
26	Filtro lubrificante PSL 55	Unid	4	18,55	74,21
27	Fusivel de encaixe	Unid	4	0,92	3,69
28	Filtro lubrificante PSL 69	Unid	4	23,10	92,40
29	Filtro lubrificante PSL 47	Unid	4	23,10	92,40
30	Garfo de cambio	Unid	2	139,13	278,25
31	Induzido arranço	Unid	2	166,95	333,90
32	Janta homocinética	Unid	2	231,84	463,68
33	Kit embreagem	kit	3	333,90	1.001,70
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	6	3,24	19,46
35	Lâmpada 2 polos desigual	Unid	6	3,24	19,46
36	Lâmpada farol	Unid	3	18,55	55,66
37	Lâmpada farol milha	Unid	3	32,47	97,40
38	Kit lona de freio	kit	6	92,40	554,40
39	Mang. Radiador	Unid	3	148,05	444,15
40	Mangote filtro ar	Unid	2	166,95	333,90
41	Mangueira freio	Unid	4	27,83	111,31
42	Parafuso de fixação de roda	Unid	15	13,91	208,70
43	Kit pastilha de freio	Kit	6	92,75	556,48
44	Para-choque traseiro	Unid	1	324,45	324,45
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	510,12	510,12
46	Pivô suspensão	Unid	6	74,20	445,22
47	Radiador	Unid	3	417,38	1.252,13
48	Retrovisor lado Esquerdo x direito	Unid	3	231,87	695,61
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	6	184,80	1.108,80
50	Regulagem freio	Unid	6	27,83	166,96
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	6	27,83	166,96
52	Retentor roda	Unid	8	13,91	111,31
53	Rolamento roda dianteiro	Unid	6	92,75	556,48
54	Rolamento roda traseiro	Unid	6	231,00	1.386,00
55	Borrachas de fixação da descarga	Unid	8	102,03	816,24
56	Conjunto de descarga completa	Unid	3	2.205,00	6.615,00
57	Tambor de freio	Unid	3	4,62	13,86
58	Terminal de direção	Unid	6	1.019,55	6.117,30
59	Trinco porta	Unid	6	55,65	333,90
60	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
61	Vedador escapamento	Unid	5	15,75	78,75
LOTE 04- SAÚDE					
RENAULT SANDERO EXP 16 - 2011/2012					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	234,10	468,21
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	340,21	680,43
3	Alavanca de cambio	Unid	1	202,43	202,43
4	Base da caixa de macha	Unid	4	100,35	401,39
5	Base do motor	Unid	4	271,15	1.084,59
6	Batedor de suspensão	Unid	6	52,43	314,56
7	Bomba d'água	Unid	2	197,53	395,05
8	Borracha estabilizador	Unid	8	29,26	234,08
9	Braço direção	Unid	2	69,51	139,01
10	Buzina	Unid	1	58,53	58,53

11	Bandeja de suspensão	Unid	4	240,19	960,75
12	Cabo acelerador	Unid	2	43,92	87,83
13	Cabo velocímetro	Unid	2	54,87	109,74
14	Catraca arranco	Unid	1	75,60	75,60
15	Chave luz universal	Unid	2	145,11	290,21
16	Cilindro mestre freio	Unid	1	147,55	147,55
17	Cilindro roda	Unid	4	85,36	341,44
18	Colmeia	Unid	1	343,85	343,85
19	Correia alternador	Unid	2	46,34	92,68
20	Coxim sapata suspensão	Unid	3	64,62	193,85
21	Cubo de roda	Unid	2	293,86	587,72
22	Disco de freio	Unid	2	68,29	136,58
23	Filtro combustível	Unid	3	29,26	87,78
24	Farol dianteiro	Unid	2	607,41	1.214,81
25	Farol traseiro	Unid	2	615,77	1.231,55
26	Filtro lubrificante PSL 55	Unid	4	25,61	102,44
27	Fusivel de encaixe	Unid	6	1,23	7,38
28	Filtro lubrificante PSL 69	Unid	4	24,38	97,52
29	Filtro lubrificante PSL 47	Unid	4	28,04	112,17
30	Garfo de cambio	Unid	2	158,51	317,03
31	Induzido arranco	Unid	2	292,64	585,29
32	Junta homocinética	Unid	2	250,86	501,73
33	Kit embreagem	kit	2	466,50	932,99
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	10	6,11	61,07
35	Lâmpada 2 polos desigual	Unid	8	6,11	48,85
36	Lâmpada farol	Unid	2	25,60	51,20
37	Lâmpada farol milha	Unid	2	23,17	46,33
38	Kit lona de freio	kit	4	64,62	258,47
39	Mang. Radiador	Unid	1	98,77	98,77
40	Mangote filtro ar	Unid	1	145,11	145,11
41	Manguera freio	Unid	4	21,95	87,80
42	Parafuso de fixação de roda	Unid	8	12,19	97,52
43	Kit pastilha de freio	Kit	4	101,21	404,84
44	Para-choque traseiro	Unid	1	1.244,71	1.244,71
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	1.021,77	1.021,77
46	Pivô suspensão	Unid	4	82,82	331,27
47	Radiador	Unid	2	376,22	752,43
48	Retrovisor lado Esquerdo x direito	Unid	2	236,84	473,67
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	2	141,51	283,02
50	Regulagem freio	Unid	2	34,14	68,28
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	2	15,84	31,68
52	Retentor roda	Unid	3	17,06	51,18
53	Rolamento roda dianteiro	Unid	2	103,66	207,31
54	Rolamento roda traseiro	Unid	2	76,82	153,64
55	Borrachas de fixação da descarga	Unid	2	9,76	19,51
56	Conjunto de descarga completa	Unid	2	2.081,63	4.163,25
57	Tambor de freio	Unid	2	125,58	251,16
58	Trinco porta	Unid	2	114,61	229,22
59	Vedador escapamento	Unid	2	6,10	12,19
60	Compressor do ar condicionado	Unid	1	1.921,50	1.921,50
61	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
62	Parabrisa	Unid	1	500,66	500,66
LOTE 05 - SAÍDE					

TOYOTA ETYOS HB/XS - 2014					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	271,95	543,90
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	270,69	541,38
3	Alavanca de cambio	Unid	1	266,87	266,87
4	Base da caixa de macha	Unid	2	148,92	297,84
5	Base do motor	Unid	4	116,76	467,04
6	Batedor de suspensão	Unid	6	78,62	471,74
7	Bomba d'água	Unid	2	333,59	667,17
8	Borracha estabilizador	Unid	3	39,31	117,93
9	Braço direção	Unid	2	82,15	164,30
10	Buzina	Unid	1	65,53	65,53
11	Bandeja de suspensão	Unid	3	169,17	507,50
12	Cabo acelerador	Unid	2	150,12	300,24
13	Cabo velocímetro	Unid	2	145,35	290,70
14	67TCatraca arranco	Unid	1	133,44	133,44
15	Chave luz universal	Unid	1	594,30	594,30
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	824,25	1.648,50
17	Cilindro roda	Unid	4	127,48	509,92
18	Colmeia	Unid	2	798,23	1.596,46
19	Correia alternador	Unid	4	71,48	285,93
20	Coxim sapata suspensão	Unid	6	82,20	493,22
21	Cubo de roda	Unid	6	505,05	3.030,30
22	Disco de freio	Unid	2	140,58	281,17
23	Filtro combustivel	Unid	4	32,18	128,73
24	Farol dianteiro	Unid	2	763,69	1.527,37
25	Farol traseiro	Unid	2	561,20	1.122,41
26	Filtro lubrificante PSL 55	Unid	4	25,03	100,12
27	Fusivel de encaixe	Unid	10	1,21	12,10
28	Filtro lubrificante PSL 69	Unid	4	26,20	104,80
29	Filtro lubrificante PSL 47	Unid	4	27,04	108,16
30	Garfo de cambio	Unid	2	224,70	449,40
31	Induzido arranco	Unid	1	426,30	426,30
32	Janta homocinética	Unid	2	711,90	1.423,80
33	Kit embreagem	kit	2	686,70	1.373,40
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	10	5,86	58,60
35	Lâmpada 2 poios desigual	Unid	8	5,86	46,88
36	Lâmpada farol	Unid	4	30,67	122,68
37	Lâmpada farol milha	Unid	2	29,28	58,57
38	Kit lona de freio	kit	4	131,25	525,00
39	Mang. Radiador	Unid	1	154,41	154,41
40	Mangote filtro ar	Unid	1	201,00	201,00
41	Manguera freio	Unid	4	45,28	181,11
42	Parafuso de fixação de roda	Unid	5	25,03	125,15
43	Kit pastilha de freio	Kit	3	150,12	450,36
44	Para-choque traseiro	Unid	1	922,48	922,48
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	790,65	790,65
46	Pivô suspensão	Unid	4	109,16	436,64
47	Radiador	Unid	2	798,69	1.597,39
48	Retrovisor lado Esquerdo x direito	Unid	2	266,23	532,46
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	4	178,37	713,49
50	Regulagem freio	Unid	6	142,43	854,60
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	4	40,48	161,92
52	Retentor roda	Unid	6	46,47	278,84



53	Borrachas de fixação da descarga	Unid	5	9,52	47,62
54	Conjunto de descarga completa	Unid	2	1.732,50	3.465,00
55	Rolamento roda dianteira	Unid	4	310,16	1.240,64
56	Rolamento roda traseira	Unid	4	306,19	1.224,76
57	Tambor freio	Unid	2	156,08	312,17
58	Terminal direção	Unid	4	160,84	643,36
59	Trinco porta	Unid	2	79,83	159,66
60	Vedador escapamento	Unid	2	15,75	31,50
61	Compressor do ar condicionado	Unid	1	2.047,50	2.047,50
62	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
63	Parabrisa	Unid	1	551,25	551,25
LOTE 06 - SAÚDE					
GM MONTANA MODIFICADA AB1 - 2014					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	375,39	750,77
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	266,23	532,46
3	Alavanca cambio	Unid	4	158,47	633,87
4	Base caixa de macha	Unid	1	149,79	149,79
5	Base motor	Unid	2	157,23	314,45
6	Batedor suspensão	Unid	2	71,80	143,60
7	Bomba d'água	Unid	2	203,02	406,04
8	Borracha estabilizador	Unid	4	16,09	64,35
9	Braço direção	Unid	2	80,47	160,94
10	Buzina	Unid	2	56,18	112,35
11	Bandeja de suspensão	Unid	4	258,74	1.034,96
12	Cabo acelerador	Unid	4	32,19	128,77
13	Cabo velocímetro	Unid	4	40,85	163,39
14	Catraca arranco	Unid	6	71,80	430,80
15	Chave luz universal	Unid	4	60,66	242,64
16	Cilindro mestre freio	Unid	4	158,47	633,87
17	Cilindro roda	Unid	4	66,84	267,37
18	Colmeia	Unid	4	346,10	1.384,40
19	Correia alternador	Unid	6	77,98	467,90
20	Coxim bandeja suspensão	Unid	6	63,14	378,82
21	Cubo de roda dianteiro	Unid	4	106,47	425,88
22	Cubo de roda traseiro	Unid	4	193,13	772,51
23	Disco de freio	Unid	6	75,52	453,10
24	Filtro combustível	Unid	8	21,03	168,24
25	Farol dianteiro	Unid	4	641,27	2.565,07
26	Filtro lubrificante PSL 55	Unid	2	21,00	42,00
27	Fusível encaixe	Unid	5	3,15	15,75
28	Filtro lubrificante PSL 69	Unid	8	21,03	168,24
29	Filtro lubrificante PSL 47	Unid	8	22,28	178,24
30	Garfo de cambio	Unid	4	121,80	487,20
31	Induzido arranco	Unid	4	238,92	955,67
32	Junta homocinética	Kit	8	237,69	1.901,52
33	Kit embreagem	Unid	4	460,95	1.843,80
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	12	6,20	74,36
35	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	12	6,20	74,36
36	Lâmpada farol	Unid	8	24,76	198,08
37	Lâmpada farol de miha	Unid	4	29,75	118,99
38	Lanterna traseira	Unid	2	291,90	583,80
39	Kit lona de freio	Kit	2	61,90	123,80

40	Mang. Radiador	Unid	2	39,61	79,21
41	Mangote freio	Unid	4	48,28	193,12
42	Mangueira freio	Unid	8	23,52	188,16
43	Parafuso fixação de roda	Unid	5	12,38	61,90
44	Kit pastilha freio	Kit	2	92,76	185,51
45	Para-choque traseiro	Unid	1	758,87	758,87
46	Para-choque dianteiro	Unid	1	762,30	762,30
47	Pivô suspensão	Unid	2	95,84	191,69
48	Radiador	Unid	4	375,31	1.501,24
49	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	4	247,59	990,36
50	Regulador de voltagem elet.710	Unid	8	123,80	990,37
51	Regulagem freio	Unid	2	17,33	34,65
52	Rele pisca 3 pinos	Unid	6	16,09	96,52
53	Retentor roda	Unid	5	16,09	80,43
54	Rolamento roda dianteiro	Unid	3	111,42	334,25
55	Rolamento roda traseiro	Unid	3	64,37	193,10
56	Tambor freio	Unid	4	137,11	548,44
57	Terminal direção	Unid	6	89,13	534,80
58	Trinco porta	Unid	4	38,47	153,88
59	Borrachas de fixação do sistema de descarga	Unid	3	6,20	18,59
60	Conjunto de descarga completa	Unid	2	1.732,50	3.465,00
61	Vedador escapamento	Unid	4	15,75	63,00
62	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
63	Parabrisa	Unid	1	535,50	535,50

LOTE 07 - SAUDE

IM. BENS 415CDI SPRINTER M - 2014

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	794,85	1.589,70
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	734,31	1.468,61
3	Alavanca de cambio	Unid	2	301,43	602,87
4	Base caixa de macha	Unid	4	217,04	868,15
5	Base motor	Unid	4	217,04	868,15
6	Bomba d'água	Unid	2	663,16	1.326,32
7	Bomba transferência	Unid	4	1.567,47	6.269,88
8	Borracha estabilizador	Unid	2	18,09	36,18
9	Braço direção	Unid	2	602,88	1.205,76
10	Bucha mola	Unid	3	48,23	144,68
11	Bandeja de suspensão	Unid	4	458,19	1.832,76
12	Cabo acelerador	Unid	2	72,35	144,69
13	Cabo velocímetro	Unid	2	84,40	168,80
14	Catraca arranco	Unid	2	356,04	712,09
15	Chave magnética 24v/volare	Unid	2	422,36	844,73
16	Cilindro auxiliar embreagem	Unid	2	422,36	844,73
17	Cilindro mestre embreagem	Unid	4	458,19	1.832,76
18	Cilindro mestre freio	Unid	4	422,02	1.688,07
19	Cilindro roda	Unid	4	180,86	723,45
20	Colmeia	Unid	2	1.438,90	2.877,80
21	Correia alternador	Unid	2	180,86	361,73
22	Cotovelo macho 12x3/8	Unid	2	12,05	24,11
23	Cruzeta transmissão	Unid	2	180,86	361,73
24	Cubo roda	Unid	4	964,60	3.858,41
25	Disco freio	Unid	2	337,61	675,21



26	Embuchamento	Unid	4	238,83	955,33
27	Filtro ar ASR-3003	Unid	4	96,46	385,85
28	Filtro ar radial	Unid	3	120,57	361,71
29	Filtro ar secundário	Unid	2	85,61	171,21
30	filtro ar secundário ASR	Unid	2	91,13	182,26
31	Filtro combustível PSC 353	Unid	4	96,46	385,85
32	Filtro combustível PSC 491	Unid	4	72,35	289,39
33	Filtro combustível PSD 980	Unid	6	114,54	687,26
34	Filtro lubrificante	Unid	6	78,37	470,22
35	Filtro separador d'água	Unid	2	118,17	236,33
36	Garfo cambio	Unid	4	120,57	482,28
37	Induzido branco	Unid	2	542,59	1.085,18
38	Kit embreagem	Kit	2	4.822,65	9.645,30
39	Kit motor	Kit	4	1.807,58	7.230,31
40	Kit conjunto planetária diferencial	Unid	4	1.808,63	7.234,51
41	Lâmpada 1 polo gd	Unid	2	4,82	9,64
42	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	14	4,82	67,48
43	Lâmpada farol h7	Unid	14	30,15	422,05
44	Lanterna traseira	Unid	4	129,37	517,48
45	Kit lona de freio	Kit	2	241,15	482,31
46	Luva pivô	Unid	2	422,02	844,03
47	Luva transmissão	Unid	2	602,88	1.205,76
48	Mangueira freio	Unid	2	60,29	120,58
49	Mangote filtro ar	Unid	6	602,88	3.617,28
50	Mangueiro nylon ½	Unid	2	15,68	31,35
51	Mangueira radiador	Unid	2	120,57	241,14
52	Mola 1° traseira	Unid	4	241,15	964,61
53	Mola 2° traseira	Unid	3	241,15	723,46
54	Mola 3° traseira	Unid	3	171,96	515,88
55	Mola 6° traseira	Unid	3	132,64	397,91
56	Mola 7° traseira	Unid	3	119,70	359,10
57	Palheta limp. parabrisa	Unid	3	60,29	180,87
58	Parafuso 3/8x2 ferro	Unid	2	6,03	12,05
59	Parafuso centro 12/7 dt	Unid	10	8,44	84,40
60	Parafuso de fixação roda	Unid	10	15,49	154,90
61	Kit pastilha de freio	Unid	3	180,86	542,59
62	Pivô suspensão	Unid	3	132,64	397,91
63	Ponteira transmissão	Unid	3	180,86	542,59
64	Porca redutor cuíca	Unid	4	12,05	48,21
65	Radiador	Unid	1	1.567,47	1.567,47
66	Para-brisa traseiro	Unid	1	1.055,60	1.055,60
67	Para-brisa dianteiro	Unid	1	1.144,59	1.144,59
68	Para-choque traseiro	Unid	1	964,60	964,60
69	Para-choque dianteiro	Unid	1	965,32	965,32
70	Regulador voltagem elet.710	Unid	2	361,73	723,45
71	Regulagem de freio	Unid	3	126,77	380,30
72	Reparo caixa direção	Unid	2	361,73	723,45
73	Retentor roda	Unid	5	80,40	402,00
74	Borracha de fixação da descarga	Unid	5	21,96	109,78
75	Conjunto da descarga	Unid	2	1.417,50	2.835,00
76	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	2	753,90	1.507,80
77	Rolamento centro médio	Unid	3	315,26	945,79
78	Rolamento roda dianteiro	Unid	5	567,06	2.835,32
79	Rolamento roda traseiro	Unid	5	571,20	2.856,00

80	Tambor freio	Unid	2	241,15	482,31
81	Terminal direção	Unid	3	132,64	397,91
82	Valvular ar (freio a ar)	Unid	2	542,59	1.085,18
83	Válvua protetora 4 circuitos	Unid	4	277,33	1.109,31
84	Válvula do motor	Unid	5	180,60	903,00
85	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
86	Parabrisa	Unid	1	866,25	866,25
LOTE 08 - SAÚDE					
FIAT UNO MILE FIRE FLEX - 2013					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	249,22	498,44
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	323,46	646,93
3	Alavanca cambio	Unid	1	153,04	153,04
4	Base caixa de macha	Unid	1	87,22	87,22
5	Base motor	Unid	2	112,26	224,51
6	Batedor suspensão	Unid	4	45,22	180,89
7	Bamba d'água	Unid	1	163,94	163,94
8	Borracha estabilizador	Unid	3	14,54	43,63
9	Braço direção	Unid	2	71,06	142,13
10	Buzina	Unid	1	58,15	58,15
11	Bandeja de suspensão	Unid	2	142,13	284,26
12	Cabo acelerador	Unid	2	34,65	69,30
13	Cabo velocímetro	Unid	2	31,50	63,00
14	Catraca arranco	Unid	1	61,38	61,38
15	Chave luz universal	Unid	2	157,49	314,98
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	144,55	289,11
17	Cilindro roda	Unid	2	61,38	122,77
18	Colmeia	Unid	1	206,34	206,34
19	Correia alternador	Unid	2	47,64	95,28
20	Coxim sapata suspensão	Unid	4	48,60	194,41
21	Cubo de roda	Unid	2	181,58	363,15
22	Disco freio	Unid	2	93,28	186,56
23	Filtro combustível	Unid	2	20,19	40,38
24	Farol dianteiro	Unid	2	550,99	1.101,98
25	Farol traseiro	Unid	2	221,72	443,44
26	Filtro combustível PSL 55	Unid	3	22,43	67,29
27	Fusível encaixe	Unid	5	85,41	427,03
28	Filtro combustível PSL 69	Unid	3	20,79	62,37
29	Filtro combustível PSL 47	Unid	3	20,99	62,97
30	Garfo de cambio	Unid	2	147,82	295,64
31	Induzido arranco	Unid	1	263,57	263,57
32	Junta homocinética	Unid	2	246,27	492,53
33	Kit embreagem	kit	2	363,30	726,60
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	6	4,64	27,84
35	Lâmpada 2 poios desiguais	Unid	6	4,64	27,84
36	Lâmpada farol	Unid	2	17,78	35,55
37	Lâmpada farol de milha	Unid	2	23,40	46,81
38	Kit lona de freio	kit	4	51,68	206,72
39	Mang. radiador	Unid	2	96,51	193,01
40	Mangote filtro ar	Unid	2	121,13	242,26
41	Mangueira freio	Unid	4	24,21	96,85
42	Parafuso de fixação da roda	Unid	4	14,33	57,33
43	Kit pastilha freio	Kit	2	90,04	180,08

44	Para-choque traseiro	Unid	1	495,19	495,19
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	485,10	485,10
46	Pivô suspensão	Unid	2	57,75	115,50
47	Radiador	Unid	2	351,44	702,87
48	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	2	234,29	468,57
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	3	121,13	363,39
50	Regulagem freio	Unid	2	35,14	70,29
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	2	20,99	41,98
52	Retentor roda	Unid	2	23,01	46,01
53	Rolamento roda dianteira	Unid	2	90,85	181,69
54	Rolamento roda traseira	Unid	4	92,87	371,49
55	Tambor freio	Unid	2	111,44	222,87
56	Terminal direção	Unid	4	8,87	35,49
57	Borrachas de fixação do sistema de descarga	Unid	5	8,44	42,20
58	Conjunto de descarga completa	Unid	2	1.260,00	2.520,00
59	Trinco porto	Unid	4	58,55	234,20
60	Vedador escapamento	Unid	4	8,48	33,93
61	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
62	Parabrisa	Unid	1	378,00	378,00
LOTE 09 - SAÚDE					
FORD/PIESTA1.6 FLEX					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	244,67	489,34
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	286,20	572,40
3	Alavanca de cambio	Unid	1	148,43	148,43
4	Base da caixa de macha	Unid	2	122,46	244,92
5	Base do motor	Unid	2	189,00	378,00
6	Batedor de suspensão	Unid	3	57,56	172,68
7	Bomba d'água	Unid	2	170,58	341,17
8	Borracha estabilizador	Unid	3	22,03	66,09
9	Braço direção	Unid	2	71,86	143,72
10	Buzina	Unid	1	71,86	71,86
11	Bandeja de suspensão	Unid	4	194,33	777,33
12	Cabo acelerador	Unid	2	39,20	78,39
13	Cabo velocímetro	Unid	2	49,39	98,78
14	Catraca arranco	Unid	1	83,20	83,20
15	Chave luz universal	Unid	2	167,33	334,66
16	Cilindro mestre freio	Unid	1	169,25	169,25
17	Cilindro roda	Unid	2	61,23	122,45
18	Colmeia	Unid	1	420,45	420,45
19	Correia alternador	Unid	2	54,19	108,38
20	Coxim sapata suspensão	Unid	3	101,17	303,51
21	Cubo de roda	Unid	2	194,33	388,67
22	Disco de freio	Unid	2	87,85	175,71
23	Filtro combustível	Unid	3	26,53	79,60
24	Farol dianteiro	Unid	2	387,36	774,71
25	Farol traseiro	Unid	2	330,12	660,24
26	Filtro lubrificante PSL 55	Unid	2	21,43	42,86
27	Fusível de encaixe	Unid	2	13,25	26,50
28	Filtro lubrificante PSL 69	Unid	4	24,28	97,11
29	Filtro lubrificante PSL 47	Unid	4	24,28	97,11
30	Garfo de cambio	Unid	2	182,36	364,73

31	Induzido arranco	Unid	2	252,92	505,85
32	Janta homocinética	Unid	2	270,22	540,44
33	Kit embreagem	kit	2	514,50	1.029,00
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	5	5,06	25,30
35	Lâmpada 2 polos desigual	Unid	8	5,06	40,48
36	Lâmpada farol	Unid	2	21,18	42,36
37	Lâmpada farol milha	Unid	2	17,29	34,59
38	Kit lona de freio	kit	2	50,58	101,16
39	Mang. Radiador	Unid	1	98,51	98,51
40	Mangote filtro ar	Unid	1	94,50	94,50
41	Mangueira freio	Unid	4	23,29	93,16
42	Parafuso de fixação de roda	Unid	5	10,57	52,87
43	Kit pastilha de freio	Kit	4	91,85	367,41
44	Para-choque traseiro	Unid	1	653,59	653,59
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	725,47	725,47
46	Pivô suspensão	Unid	2	104,91	209,81
47	Radiador	Unid	2	527,68	1.055,36
48	Retrovisor lado Esquerdo x direito	Unid	2	288,86	577,71
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	4	312,82	1.251,27
50	Regulagem freio	Unid	4	32,25	128,99
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	4	18,38	73,51
52	Retentor roda	Unid	3	17,54	52,61
53	Rolamento roda dianteiro	Unid	2	117,16	234,32
54	Rolamento roda traseiro	Unid	2	88,18	176,36
55	Borrachas de fixação da descarga	Unid	5	105,17	525,85
56	Conjunto de descarga completa	Unid	2	997,50	1.995,00
57	Tambor de freio	Unid	2	10,57	21,15
58	Terminal de direção	Unid	2	379,05	758,10
59	Trinco porta	Unid	3	111,83	335,48
60	Vedador escapamento	Unid	3	9,32	27,97
61	Compressor do ar condicionado	Unid	1	1.417,50	1.417,50
62	Parabrisa	Unid	1	677,25	677,25
63	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70

LOTE 10 - CITRAN

FIAT PALIO - 2015

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	4	324,63	1.298,52
2	Amortecedor dianteiro	Unid	4	417,38	1.669,51
3	Alavanca cambio	Unid	2	417,38	834,75
4	Base caixa de macha	Unid	2	125,21	250,43
5	Base motor	Unid	2	102,03	204,06
6	Batedor suspensão	Unid	4	41,74	166,96
7	Bamba d'água	Unid	1	157,68	157,68
8	Borracha estabilizador	Unid	8	9,27	74,16
9	Braço direção	Unid	2	81,62	163,23
10	Buzina	Unid	1	139,13	139,13
11	Bandeja de suspensão	Unid	2	259,35	518,70
12	Cabo acelerador	Unid	1	139,13	139,13
13	Cabo velocímetro	Unid	1	102,03	102,03
14	Catraca arranco	Unid	1	148,40	148,40
15	Chave luz universal	Unid	1	417,38	417,38
16	Cilindro mestre freio	Unid	1	306,08	306,08
17	Cilindro roda	Unid	1	55,65	55,65

18	Colmeia	Unid	1	176,22	176,22
19	Correia alternador	Unid	1	55,65	55,65
20	Coxim sapata suspensão	Unid	4	81,62	326,47
21	Cubo de roda	Unid	2	231,87	463,74
22	Disco freio	Unid	2	92,75	185,49
23	Filtro combustível	Unid	2	18,55	37,11
24	Farol dianteiro	Unid	2	510,12	1.020,24
25	Farol traseiro	Unid	2	417,38	834,75
26	Filtro lubrificante	Unid	3	18,55	55,66
27	Fusível encaixe	Unid	10	0,92	9,23
28	Filtro combustível	Unid	3	18,55	55,66
29	Filtro combustível	Unid	3	18,55	55,66
30	Garfo de cambio	Unid	2	139,13	278,25
31	Induzido arranco	Unid	1	166,95	166,95
32	Junta homocinética	Unid	2	231,87	463,74
33	Kit embreagem	kit	1	324,45	324,45
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	6	3,24	19,46
35	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	6	3,24	19,46
36	Lâmpada farol	Unid	2	18,55	37,11
37	Lâmpada farol de milha	Unid	2	32,47	64,93
38	Kit lona de freio	kit	2	83,48	166,95
39	Mang. radiador	Unid	2	148,40	296,79
40	Mangote filtro ar	Unid	2	139,13	278,25
41	Mangueira freio	Unid	2	27,83	55,65
42	Parafuso de fixação da roda	Unid	8	13,91	111,31
43	Kit pastilha freio	Kit	2	83,48	166,95
44	Para-choque traseiro	Unid	1	324,63	324,63
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	510,12	510,12
46	Pivô suspensão	Unid	2	74,20	148,41
47	Radiador	Unid	1	417,38	417,38
48	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	1	231,87	231,87
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	2	185,50	371,01
50	Regulagem freio	Unid	2	27,83	55,65
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	2	27,83	55,65
52	Retentor roda	Unid	2	23,10	46,20
53	Rolamento roda dianteira	Unid	2	139,13	278,25
54	Rolamento roda traseira	Unid	2	231,87	463,74
55	Tambor freio	Unid	2	102,03	204,06
56	Terminal direção	Unid	2	83,48	166,95
57	Borrachas de fixação do sistema de descarga	Unid	20	4,20	84,00
58	Conjunto de descarga completa	Unid	1	997,50	997,50
59	Trinco porto	Unid	2	74,20	148,41
60	Vedador escapamento	Unid	4	9,27	37,08
61	Compressor do ar condicionado	Unid	1	1.207,50	1.207,50
62	Parabrisa	Unid	1	378,00	378,00
63	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
LOTE 11 - CITRAN					
TOYOTA HILUX SW4 3.0 2010					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	358,97	717,95
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	267,96	535,92
3	Alavanca de cambio	Unid	1	147,84	147,84

4	Base da caixa de macha	Unid	2	129,15	258,30
5	Base do motor	Unid	4	262,50	1.050,00
6	Batedor de suspensão	Unid	6	78,75	472,50
7	Bomba d'água	Unid	2	194,25	388,50
8	Borracha estabilizador	Unid	3	26,25	78,75
9	Braço direção	Unid	2	55,44	110,88
10	Buzina	Unid	1	92,40	92,40
11	Bandeja de suspensão	Unid	3	294,00	882,00
12	Cabo acelerador	Unid	2	138,60	277,20
13	Cabo velocímetro	Unid	2	92,40	184,80
14	67TCatraca arranco	Unid	1	137,55	137,55
15	Chave luz universal	Unid	1	315,00	315,00
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	250,95	501,90
17	Cilindro roda	Unid	4	60,06	240,24
18	Colmeia	Unid	2	490,56	981,12
19	Correia alternador	Unid	4	41,58	166,32
20	Coxim sapata suspensão	Unid	6	73,92	443,52
21	Cubo de roda	Unid	6	204,86	1.229,14
22	Disco de freio	Unid	2	173,78	347,55
23	Filtro combustível	Unid	4	26,25	105,00
24	Farol dianteiro	Unid	2	258,83	517,65
25	Farol traseiro	Unid	2	310,38	620,76
26	Filtro lubrificante	Unid	4	23,10	92,40
27	Fusível de encaixe	Unid	10	2,10	21,00
28	Filtro lubrificante	Unid	4	24,15	96,60
29	Filtro lubrificante	Unid	4	24,15	96,60
30	Garfo de cambio	Unid	2	92,40	184,80
31	Induzido arranco	Unid	1	171,15	171,15
32	Janta homocinética	Unid	2	173,25	346,50
33	Kit embreagem	kit	2	682,50	1.365,00
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	10	6,30	63,00
35	Lâmpada 2 polos desigual	Unid	8	7,35	58,80
36	Lâmpada farol	Unid	4	18,48	73,92
37	Lâmpada farol milha	Unid	2	23,10	46,20
38	Kit lona de freio	kit	4	141,75	567,00
39	Mang. Radiador	Unid	1	46,20	46,20
40	Mangote filtro ar	Unid	1	64,68	64,68
41	Mangueira freio	Unid	4	27,72	110,88
42	Parafuso de fixação de roda	Unid	5	7,35	36,75
43	Kit pastilha de freio	Kit	3	100,59	301,77
44	Para-choque traseiro	Unid	1	367,50	367,50
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	367,50	367,50
46	Pivô suspensão	Unid	4	64,68	258,72
47	Radiador	Unid	2	682,50	1.365,00
48	Retrovisor lado Esquerdo x direito	Unid	2	259,35	518,70
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	4	238,57	954,28
50	Regulagem freio	Unid	6	36,75	220,50
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	4	27,72	110,88
52	Retentor roda	Unid	6	29,40	176,40
53	Borrachas de fixação da descarga	Unid	5	92,40	462,00
54	Conjunto de descarga completa	Unid	2	687,75	1.375,50
55	Rolamento roda dianteira	Unid	4	101,64	406,56
56	Rolamento roda traseira	Unid	4	78,75	315,00
57	Tambor freio	Unid	2	157,50	315,00

58	Terminal direção	Unid	4	554,40	2.217,60
59	Trinco porta	Unid	2	92,40	184,80
60	Vedador escapamento	Unid	2	15,75	31,50
61	Compressor do ar condicionado	Unid	1	2.086,35	2.086,35
62	Parabrisa	Unid	1	1.344,00	1.344,00
63	Bateria 90amp	Unid	2	908,15	1.816,29
63	Bico injetor	Unid	4	2.089,50	8.358,00
LOTE 12 - CITRAN					
TOYOTA HILUX SW4 3.0 2012					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	358,97	717,95
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	267,96	535,92
3	Alavanca de cambio	Unid	1	147,84	147,84
4	Base da caixa de macha	Unid	2	130,20	260,40
5	Base do motor	Unid	4	262,50	1.050,00
6	Batedor de suspensão	Unid	6	78,75	472,50
7	Bomba d'água	Unid	2	225,75	451,50
8	Borracha estabilizador	Unid	3	26,25	78,75
9	Braço direção	Unid	2	55,44	110,88
10	Buzina	Unid	1	92,40	92,40
11	Bandeja de suspensão	Unid	3	292,81	878,44
12	Cabo acelerador	Unid	2	138,60	277,20
13	Cabo velocímetro	Unid	2	92,40	184,80
14	67TCatraca arranco	Unid	1	300,30	300,30
15	Chave luz universal	Unid	1	315,00	315,00
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	372,59	745,19
17	Cilindro roda	Unid	4	60,06	240,24
18	Colmeia	Unid	2	583,59	1.167,18
19	Correia alternador	Unid	4	41,58	166,32
20	Coxim sapata suspensão	Unid	6	73,92	443,52
21	Cubo de roda	Unid	6	163,38	980,28
22	Disco de freio	Unid	2	162,26	324,51
23	Filtro combustível	Unid	4	23,10	92,40
24	Farol dianteiro	Unid	2	584,33	1.168,65
25	Farol traseiro	Unid	2	415,38	830,76
26	Filtro lubrificante	Unid	4	23,10	92,40
27	Fusível de encaixe	Unid	10	2,10	21,00
28	Filtro lubrificante	Unid	4	23,10	92,40
29	Filtro lubrificante	Unid	4	23,10	92,40
30	Garfo de cambio	Unid	2	92,40	184,80
31	Induzido arranco	Unid	1	171,15	171,15
32	Janta homocinética	Unid	2	282,45	564,90
33	Kit embreagem	kit	2	1.207,50	2.415,00
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	10	6,30	63,00
35	Lâmpada 2 polos desigual	Unid	8	7,35	58,80
36	Lâmpada farol	Unid	4	18,48	73,92
37	Lâmpada farol milha	Unid	2	23,10	46,20
38	Kit lona de freio	kit	4	141,75	567,00
39	Mang. Radiador	Unid	1	46,20	46,20
40	Mangote filtro ar	Unid	1	64,68	64,68
41	Mangueira freio	Unid	4	27,72	110,88
42	Parafuso de fixação de roda	Unid	5	7,35	36,75
43	Kit pastilha de freio	Kit	3	120,75	362,25

44	Para-choque traseiro	Unid	1	472,50	472,50
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	367,50	367,50
46	Pivô suspensão	Unid	4	64,68	258,72
47	Radiador	Unid	2	682,50	1.365,00
48	Retrovisor lado Esquerdo x direito	Unid	2	259,35	518,70
49	Regulador voltagem elet. 710	Unid	4	177,41	709,64
50	Regulagem freio	Unid	6	36,75	220,50
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	4	27,72	110,88
52	Retentor roda	Unid	6	29,40	176,40
53	Borrachas de fixação da descarga	Unid	5	92,40	462,00
54	Conjunto de descarga completa	Unid	2	682,50	1.365,00
55	Rolamento roda dianteira	Unid	4	101,64	406,56
56	Rolamento roda traseira	Unid	4	64,68	258,72
57	Tambor freio	Unid	2	141,75	283,50
58	Terminal direção	Unid	4	270,90	1.083,60
59	Trinco porta	Unid	2	92,40	184,80
60	Vedador escapamento	Unid	2	15,75	31,50
61	Compressor do ar condicionado	Unid	1	2.087,40	2.087,40
62	Bateria 90 amp	Unid	2	924,00	1.848,00
63	Parabrisa	Unid	1	892,50	892,50
64	Bico injetor	Unid	4	2.089,50	8.358,00
LOTE 13 - CITRAN					
CHEVROLET S10 2.8 2014					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	262,50	525,00
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	424,67	849,35
3	Alavanca de cambio	Unid	1	171,76	171,76
4	Base da caixa de macha	Unid	2	127,89	255,78
5	Base do motor	Unid	4	262,50	1.050,00
6	Batedor de suspensão	Unid	6	89,25	535,50
7	Bomba d'água	Unid	2	267,75	535,50
8	Borracha estabilizador	Unid	3	26,25	78,75
9	Braço direção	Unid	2	81,90	163,80
10	Buzina	Unid	1	92,40	92,40
11	Bandeja de suspensão	Unid	3	297,62	892,87
12	Cabo acelerador	Unid	2	78,75	157,50
13	Cabo velocímetro	Unid	2	92,40	184,80
14	67TCatraca arranco	Unid	1	557,95	557,95
15	Chave luz universal	Unid	1	315,00	315,00
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	244,60	489,20
17	Cilindro roda	Unid	4	102,38	409,51
18	Colmeia	Unid	2	2.877,00	5.754,00
19	Correia alternador	Unid	4	146,42	585,69
20	Coxim sapata suspensão	Unid	6	44,10	264,60
21	Cubo de roda	Unid	6	131,88	791,28
22	Disco de freio	Unid	2	147,19	294,38
23	Filtro combustível	Unid	4	23,10	92,40
24	Farol dianteiro	Unid	2	363,72	727,44
25	Farol traseiro	Unid	2	310,38	620,76
26	Filtro lubrificante	Unid	4	23,10	92,40
27	Fusível de encaixe	Unid	10	2,10	21,00
28	Filtro lubrificante	Unid	4	23,10	92,40
29	Filtro lubrificante	Unid	4	23,10	92,40



30	Garfo de cambio	Unid	2	156,46	312,92
31	Induzido arranco	Unid	1	231,00	231,00
32	Janta homocinética	Unid	2	404,25	808,50
33	Kit embreagem	kit	2	1.869,00	3.738,00
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	10	6,30	63,00
35	Lâmpada 2 polos desigual	Unid	8	7,35	58,80
36	Lâmpada farol	Unid	4	18,48	73,92
37	Lâmpada farol milha	Unid	2	23,10	46,20
38	Kit lona de freio	kit	4	177,45	709,80
39	Mang. Radiador	Unid	1	46,20	46,20
40	Mangote filtro ar	Unid	1	64,68	64,68
41	Mangueira freio	Unid	4	27,72	110,88
42	Parafuso de fixação de roda	Unid	5	7,35	36,75
43	Kit pastilha de freio	Kit	3	114,35	343,04
44	Para-choque traseiro	Unid	1	472,50	472,50
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	577,50	577,50
46	Pivô suspensão	Unid	4	78,75	315,00
47	Radiador	Unid	2	1.038,45	2.076,90
48	Retrovisor lado Esquerdo x direito	Unid	2	376,95	753,90
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	4	177,41	709,64
50	Regulagem freio	Unid	6	68,25	409,50
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	4	27,72	110,88
52	Retentor roda	Unid	6	47,25	283,50
53	Borrachas de fixação da descarga	Unid	5	92,40	462,00
54	Conjunto de descarga completa	Unid	2	1.417,50	2.835,00
55	Rolamento roda dianteira	Unid	4	101,64	406,56
56	Rolamento roda traseira	Unid	4	64,68	258,72
57	Tambor freio	Unid	2	120,75	241,50
58	Terminal direção	Unid	4	131,25	525,00
59	Trinco porta	Unid	2	155,93	311,85
60	Vedador escapamento	Unid	2	15,75	31,50
61	Compressor do ar condicionado	Unid	1	1.992,90	1.992,90
62	Parabrisa	Unid	1	997,50	997,50
63	Bico injetor	Unid	1	908,15	908,15
64	Bateria 90 amp	Unid	2	942,90	1.885,80

LOTE 14 - GABINETE

FIAT PALIO - 2014

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	4	324,63	1.298,52
2	Amortecedor dianteiro	Unid	4	417,38	1.669,51
3	Alavanca cambio	Unid	2	417,38	834,75
4	Base caixa de macha	Unid	2	125,21	250,43
5	Base motor	Unid	2	102,03	204,06
6	Batedor suspensão	Unid	4	41,74	166,96
7	Bamba d'água	Unid	1	157,68	157,68
8	Borracha estabilizador	Unid	8	9,27	74,16
9	Braço direção	Unid	2	81,62	163,23
10	Buzina	Unid	1	139,13	139,13
11	Bandeja de suspensão	Unid	2	259,70	519,39
12	Cabo acelerador	Unid	1	139,13	139,13
13	Cabo velocímetro	Unid	1	102,03	102,03
14	Catraca arranco	Unid	1	148,40	148,40
15	Chave luz universal	Unid	1	417,38	417,38

16	Cilindro mestre freio	Unid	1	306,08	306,08
17	Cilindro roda	Unid	1	55,65	55,65
18	Colmeia	Unid	1	176,22	176,22
19	Correia alternador	Unid	1	55,65	55,65
20	Coxim sapata suspensão	Unid	4	81,62	326,47
21	Cubo de roda	Unid	2	231,87	463,74
22	Disco freio	Unid	2	92,75	185,49
23	Filtro combustível	Unid	2	18,55	37,11
24	Farol dianteiro	Unid	2	510,12	1.020,24
25	Farol traseiro	Unid	2	417,38	834,75
26	Filtro lubrificante	Unid	3	18,55	55,66
27	Fusível encaixe	Unid	10	0,92	9,23
28	Filtro combustível	Unid	3	18,55	55,66
29	Filtro combustível	Unid	3	18,55	55,66
30	Garfo de cambio	Unid	2	139,13	278,25
31	Induzido arranco	Unid	1	166,95	166,95
32	Junta homocinética	Unid	2	231,87	463,74
33	Kit embreagem	kit	1	324,63	324,63
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	6	3,24	19,46
35	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	6	3,24	19,46
36	Lâmpada farol	Unid	2	18,55	37,11
37	Lâmpada farol de milha	Unid	2	32,47	64,93
38	Kit lona de freio	kit	2	83,48	166,95
39	Mang. radiador	Unid	2	148,40	296,79
40	Mangote filtro ar	Unid	2	139,13	278,25
41	Mangueira freio	Unid	2	27,83	55,65
42	Parafuso de fixação da roda	Unid	8	13,91	111,31
43	Kit pastilha freio	Kit	2	83,48	166,95
44	Para-choque traseiro	Unid	1	324,63	324,63
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	510,09	510,09
46	Pivô suspensão	Unid	2	74,20	148,41
47	Radiador	Unid	1	417,38	417,38
48	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	1	231,84	231,84
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	2	185,50	371,01
50	Regulagem freio	Unid	2	27,83	55,65
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	2	27,83	55,65
52	Retentor roda	Unid	2	23,18	46,37
53	Rolamento roda dianteira	Unid	2	139,13	278,25
54	Rolamento roda traseira	Unid	2	231,87	463,74
55	Tambor freio	Unid	2	102,03	204,06
56	Terminal direção	Unid	2	83,48	166,95
57	Borrachas de fixação do sistema de descarga	Unid	20	4,64	92,80
58	Conjunto de descarga completa	Unid	1	997,50	997,50
	Trinco porto	Unid	2	74,20	148,41
60	Vedador escapamento	Unid	4	26,25	105,00
61	Parabrisa	Unid	1	409,50	409,50
62	Bateria 60amp	Unid	2	406,35	812,70
					18.212,74
LOTE 15					
STRADA - 2015 - INFRAESTRUTURA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	4	324,63	1.298,52
2	Amortecedor dianteiro	Unid	4	324,63	1.298,52

3	Alavanca cambio	Unid	2	463,75	927,51
4	Base caixa de macha	Unid	2	166,95	333,90
5	Base motor	Unid	2	111,30	222,60
6	Batedor suspensão	Unid	4	41,74	166,96
7	Bamba d'água	Unid	1	166,95	166,95
8	Borracha estabilizador	Unid	8	9,27	74,16
9	Braço direção	Unid	2	81,59	163,17
10	Buzina	Unid	1	92,75	92,75
11	Bandeja de suspensão	Unid	2	255,07	510,13
12	Cabo acelerador	Unid	1	139,13	139,13
13	Cabo velocímetro	Unid	1	111,30	111,30
14	Catraca arranco	Unid	1	148,40	148,40
15	Chave luz universal	Unid	1	417,38	417,38
16	Cilindro mestre freio	Unid	1	213,33	213,33
17	Cilindro roda	Unid	1	81,62	81,62
18	Colmeia	Unid	1	231,87	231,87
19	Correia alternador	Unid	1	74,20	74,20
20	Coxim sapata suspensão	Unid	4	83,48	333,91
21	Cubo de roda	Unid	2	371,00	741,99
22	Disco freio	Unid	2	92,75	185,49
23	Filtro combustível	Unid	2	18,55	37,11
24	Farol dianteiro	Unid	2	510,12	1.020,24
25	Farol traseiro	Unid	2	417,38	834,75
26	Filtro lubrificante	Unid	3	18,55	55,66
27	Fusível encaixe	Unid	10	0,92	9,23
28	Filtro combustível	Unid	3	23,18	69,55
29	Filtro combustível	Unid	3	23,18	69,55
30	Garfo de cambio	Unid	2	139,13	278,25
31	Induzido arranco	Unid	1	166,95	166,95
32	Junta homocinética	Unid	2	231,87	463,74
33	Kit embreagem	kit	1	333,90	333,90
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	6	3,24	19,46
35	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	6	3,24	19,46
36	Lâmpada farol	Unid	2	18,55	37,11
37	Lâmpada farol de milha	Unid	2	32,45	64,89
38	Kit lona de freio	kit	2	92,75	185,49
39	Mang. radiador	Unid	2	148,40	296,79
40	Mangote filtro ar	Unid	2	166,95	333,90
41	Manguera freio	Unid	2	27,83	55,65
42	Parafuso de fixação da roda	Unid	8	13,91	111,31
43	Kit pastilha freio	Kit	2	92,75	185,49
44	Para-choque traseiro	Unid	1	324,63	324,63
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	510,12	510,12
46	Pivô suspensão	Unid	2	74,20	148,41
47	Radiador	Unid	1	417,38	417,38
48	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	1	231,87	231,87
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	2	185,50	371,01
50	Regulagem freio	Unid	2	27,83	55,65
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	2	27,83	55,65
52	Retentor roda	Unid	2	13,86	27,72
53	Rolamento roda dianteira	Unid	2	92,75	185,49
54	Rolamento roda traseira	Unid	2	231,84	463,68
55	Tambor freio	Unid	2	102,03	204,06
56	Terminal direção	Unid	2	83,48	166,95



57	Borrachas de fixação do sistema de descarga	Unid	20	4,64	92,80
58	Conjunto de descarga completa	Unid	1	1.020,25	1.020,25
59	Trinco porto	Unid	2	55,65	111,30
60	Vedador escapamento	Unid	4	9,27	37,08
61	Parabrisa	Unid	1	577,50	577,50
62	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
					18.388,54

LOTE 16 - SETAS

FIAT PALIO ATTRACT 2016

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	4	231,00	924,00
2	Amortecedor dianteiro	Unid	4	369,60	1.478,40
3	Alavanca cambio	Unid	2	415,80	831,60
4	Base caixa de macha	Unid	4	92,40	369,60
5	Base motor	Unid	4	110,88	443,52
6	Batedor suspensão	Unid	8	36,96	295,68
7	Bamba d'água	Unid	2	138,60	277,20
8	Borracha estabilizador	Unid	8	9,24	73,92
9	Braço direção	Unid	2	55,44	110,88
10	Buzina	Unid	1	92,40	92,40
11	Bandeja de suspensão	Unid	4	244,86	979,44
12	Cabo acelerador	Unid	2	138,60	277,20
13	Cabo velocímetro	Unid	2	120,12	240,24
14	Catraca arranco	Unid	1	147,84	147,84
15	Chave luz universal	Unid	2	415,80	831,60
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	231,00	462,00
17	Cilindro roda	Unid	2	60,06	120,12
18	Colmeia	Unid	1	175,56	175,56
19	Correia alternador	Unid	2	46,20	92,40
20	Coxim sapata suspensão	Unid	8	64,68	517,44
21	Cubo de roda	Unid	4	147,84	591,36
22	Disco freio	Unid	2	92,40	184,80
23	Filtro combustível	Unid	2	18,48	36,96
24	Farol dianteiro	Unid	2	508,20	1.016,40
25	Farol traseiro	Unid	2	415,80	831,60
26	Filtro lubrificante PSL 55	Unid	3	18,48	55,44
27	Fusivel encaixe	Unid	10	0,92	9,23
28	Filtro combustível	Unid	3	18,48	55,44
29	Filtro combustível	Unid	3	18,48	55,44
30	Garfo de cambio	Unid	2	110,88	221,76
31	Induzido arranco	Unid	1	152,46	152,46
32	Junta homocinética	Unid	2	147,84	295,68
33	Kit embreagem	kit	2	323,40	646,80
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	6	3,15	18,90
35	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	6	3,15	18,90
36	Lâmpada farol	Unid	2	18,48	36,96
37	Lâmpada farol de milha	Unid	2	23,10	46,20
38	Kit lona de freio	kit	4	83,16	332,64
39	Mang.radiador	Unid	2	83,16	166,32
40	Mangote filtro ar	Unid	2	101,64	203,28
41	Manguera freio	Unid	4	27,72	110,88
42	Parafuso de fixação da roda	Unid	8	9,24	73,92
43	Kit pastilha freio	Kit	4	83,16	332,64



44	Para-choque traseiro	Unid	1	508,20	508,20
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	462,00	462,00
46	Pivô suspensão	Unid	4	83,16	332,64
47	Radiador	Unid	2	415,80	831,60
48	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	2	231,00	462,00
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	6	180,18	1.081,08
50	Regulagem freio	Unid	4	27,72	110,88
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	4	27,72	110,88
52	Retentor roda	Unid	4	23,10	92,40
53	Rolamento roda dianteira	Unid	4	92,40	369,60
54	Rolamento roda traseira	Unid	4	138,60	554,40
55	Tambor freio	Unid	2	110,88	221,76
56	Terminal direção	Unid	4	69,30	277,20
57	Borrachas de fixação do sistema de descarga	Unid	20	4,62	92,40
58	Conjunto de descarga completa	Unid	2	1.522,50	3.045,00
59	Trinco porto	Unid	4	138,60	554,40
60	Vedador escapamento	Unid	4	15,75	63,00
61	Parabrisa	Unid	1	756,00	756,00
62	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
63	compressor do ar condicionado	Unid	1	1.627,50	1.627,50
LOTE 17 - SETAS					
PALIO 1.0-2014					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	4	231,00	924,00
2	Amortecedor dianteiro	Unid	4	369,60	1.478,40
3	Alavanca cambio	Unid	2	369,60	739,20
4	Base caixa de macha	Unid	4	92,40	369,60
5	Base motor	Unid	4	78,54	314,16
6	Batedor suspensão	Unid	8	41,58	332,64
7	Bamba d'água	Unid	2	147,84	295,68
8	Borracha estabilizador	Unid	8	9,24	73,92
9	Braço direção	Unid	2	64,68	129,36
10	Buzina	Unid	1	92,40	92,40
11	Bandeja de suspensão	Unid	4	231,00	924,00
12	Cabo acelerador	Unid	2	138,60	277,20
13	Cabo velocímetro	Unid	2	101,64	203,28
14	Catraca arranco	Unid	1	147,84	147,84
15	Chave luz universal	Unid	2	369,60	739,20
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	180,18	360,36
17	Cilindro roda	Unid	2	46,20	92,40
18	Colmeia	Unid	1	175,56	175,56
19	Correia alternador	Unid	2	46,20	92,40
20	Coxim sapata suspensão	Unid	8	78,54	628,32
21	Cubo de roda	Unid	4	157,08	628,32
22	Disco freio	Unid	2	161,70	323,40
23	Filtro combustível	Unid	2	18,48	36,96
24	Farol dianteiro	Unid	2	508,20	1.016,40
25	Farol traseiro	Unid	2	369,60	739,20
26	Filtro lubrificante PSL 55	Unid	3	18,48	55,44
27	Fusível encaixe	Unid	10	0,92	9,23
28	Filtro combustível	Unid	3	18,48	55,44
29	Filtro combustível PSL 47	Unid	3	18,48	55,44

30	Garfo de cambio	Unid	2	147,84	295,68
31	Induzido arranco	Unid	1	157,08	157,08
32	Junta homocinética	Unid	2	147,84	295,68
33	Kit embreagem	kit	2	332,64	665,28
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	6	3,15	18,90
35	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	6	3,15	18,90
36	Lâmpada farol	Unid	2	18,48	36,96
37	Lâmpada farol de milha	Unid	2	23,10	46,20
38	Kit lona de freio	kit	4	83,16	332,64
39	Mang. radiador	Unid	2	147,84	295,68
40	Mangote filtro ar	Unid	2	157,08	314,16
41	Mangueria freio	Unid	4	27,72	110,88
42	Parafuso de fixação da roda	Unid	8	9,24	73,92
43	Kit pastilha freio	Kit	4	83,16	332,64
44	Para-choque traseiro	Unid	1	231,00	231,00
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	415,80	415,80
46	Pivô suspensão	Unid	4	73,92	295,68
47	Radiador	Unid	2	425,04	850,08
48	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	2	184,80	369,60
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	6	166,32	997,92
50	Regulagem freio	Unid	4	27,72	110,88
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	4	27,72	110,88
52	Retentor roda	Unid	4	13,86	55,44
53	Rolamento roda dianteira	Unid	4	83,16	332,64
54	Rolamento roda traseira	Unid	4	147,84	591,36
55	Tambor freio	Unid	2	97,86	195,72
56	Terminal direção	Unid	4	83,16	332,64
57	Borrachas de fixação do sistema de descarga	Unid	20	4,62	92,40
58	Conjunto de descarga completa	Unid	2	1.522,50	3.045,00
59	Trinco porto	Unid	4	55,44	221,76
60	Vedador escapamento	Unid	4	15,75	63,00
61	Parabrisa	Unid	1	630,00	630,00
62	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
63	compressor do ar condicionado	Unid	1	1.417,50	1.417,50
				-	

LOTE 18 - SETAS

FIAT UNO MILE 1.0 2013

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	4	231,00	924,00
2	Amortecedor dianteiro	Unid	4	267,96	1.071,84
3	Alavanca cambio	Unid	2	147,84	295,68
4	Base caixa de macha	Unid	4	87,78	351,12
5	Base motor	Unid	4	55,44	221,76
6	Batedor suspensão	Unid	8	36,96	295,68
7	Bamba d'água	Unid	2	128,31	256,62
8	Borracha estabilizador	Unid	8	9,24	73,92
9	Braço direção	Unid	2	55,44	110,88
10	Buzina	Unid	1	92,40	92,40
11	Bandeja de suspensão	Unid	4	147,84	591,36
12	Cabo acelerador	Unid	2	138,60	277,20
13	Cabo velocímetro	Unid	2	92,40	184,80
14	Catraca arranco	Unid	1	137,55	137,55
15	Chave luz universal	Unid	2	315,00	630,00

16	Cilindro mestre freio	Unid	2	175,56	351,12
17	Cilindro roda	Unid	2	60,06	120,12
18	Colmeia	Unid	1	175,56	175,56
19	Correia alternador	Unid	2	41,58	83,16
20	Coxim sapata suspensão	Unid	8	73,92	591,36
21	Cubo de roda	Unid	4	110,88	443,52
22	Disco freio	Unid	2	120,12	240,24
23	Filtro combustível	Unid	2	18,48	36,96
24	Farol dianteiro	Unid	2	258,72	517,44
25	Farol traseiro	Unid	2	110,88	221,76
26	Filtro lubrificante	Unid	3	18,48	55,44
27	Fusível encaixe	Unid	10	0,92	9,23
28	Filtro combustível	Unid	3	18,48	55,44
29	Filtro combustível	Unid	3	18,48	55,44
30	Garfo de cambio	Unid	2	92,40	184,80
31	Induzido arranco	Unid	1	136,50	136,50
32	Junta homocinética	Unid	2	136,50	273,00
33	Kit embreagem	kit	2	315,00	630,00
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	6	3,23	19,40
35	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	6	3,15	18,90
36	Lâmpada farol	Unid	2	18,48	36,96
37	Lâmpada farol de milha	Unid	2	23,10	46,20
38	Kit lona de freio	kit	4	83,16	332,64
39	Mang. radiador	Unid	2	46,20	92,40
40	Mangote filtro ar	Unid	2	64,68	129,36
41	Mangueria freio	Unid	4	27,72	110,88
42	Parafuso de fixação da roda	Unid	8	7,35	58,80
43	Kit pastilha freio	Kit	4	73,92	295,68
44	Para-choque traseiro	Unid	1	231,00	231,00
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	231,00	231,00
46	Pivô suspensão	Unid	4	64,68	258,72
47	Radiador	Unid	2	369,60	739,20
48	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	2	175,56	351,12
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	6	177,41	1.064,46
50	Regulagem freio	Unid	4	23,10	92,40
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	4	27,72	110,88
52	Retentor roda	Unid	4	10,08	40,32
53	Rolamento roda dianteira	Unid	4	92,40	369,60
54	Rolamento roda traseira	Unid	4	124,74	498,96
55	Tambor freio	Unid	2	101,64	203,28
56	Terminal direção	Unid	4	64,68	258,72
57	Borrachas de fixação do sistema de descarga	Unid	20	4,62	92,40
58	Conjunto de descarga completa	Unid	2	554,40	1.108,80
59	Trinco porto	Unid	4	92,40	369,60
60	Vedador escapamento	Unid	4	15,75	63,00
61	Parabrisa	Unid	1	378,00	378,00
62	compressor do ar condicionado	Unid	1	1.344,00	1.344,00
63	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
				-	
LOTE 19 - SETAS					
SPIN - 2014/2015					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Unid	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	4	277,20	1.108,80

2	Amortecedor dianteiro	Unid	4	429,66	1.718,64
3	Alavanca cambio	Unid	2	554,40	1.108,80
4	Base caixa de macha	Unid	4	231,00	924,00
5	Base motor	Unid	4	226,38	905,52
6	Batedor suspensão	Unid	8	55,44	443,52
7	Bamba d'água	Unid	2	147,84	295,68
8	Borracha estabilizador	Unid	8	23,10	184,80
9	Braço direção	Unid	4	50,82	203,28
10	Buzina	Unid	2	92,40	184,80
11	Bandeja de suspensão	Unid	4	277,20	1.108,80
12	Cabo acelerador	Unid	4	138,60	554,40
13	Cabo velocímetro	Unid	4	73,92	295,68
14	Catraca arranco	Unid	2	138,60	277,20
15	Chave luz universal	Unid	2	554,40	1.108,80
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	388,08	776,16
17	Cilindro roda	Unid	2	55,44	110,88
18	Colmeia	Unid	2	323,40	646,80
19	Correia alternador	Unid	4	41,58	166,32
20	Coxim sapata suspensão	Unid	8	55,44	443,52
21	Cubo de roda	Unid	2	397,32	794,64
22	Disco freio	Unid	4	184,80	739,20
23	Filtro combustível	Unid	4	23,10	92,40
24	Farol dianteiro	Unid	4	600,60	2.402,40
25	Farol traseiro	Unid	2	369,60	739,20
26	Filtro combustível	Unid	6	23,10	138,60
27	Fusível encaixe	Unid	20	0,92	18,47
28	Filtro lubrificante PSL 69	Unid	6	18,48	110,88
29	Filtro combustível PSL 47	Unid	6	18,48	110,88
30	Garfo de cambio	Unid	2	231,00	462,00
31	Induzido arranco	Unid	2	166,32	332,64
32	Junta homocinética	Unid	4	221,76	887,04
33	Kit embreagem	kit	2	600,60	1.201,20
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	16	3,15	50,40
35	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	12	3,15	37,80
36	Lâmpada farol	Unid	4	18,48	73,92
37	Lâmpada farol de milha	Unid	4	23,10	92,40
38	Kit lona de freio	kit	4	231,00	924,00
39	Mangote radiador	Unid	4	166,32	665,28
40	Mangote filtro ar	Unid	4	184,80	739,20
41	Mangueira freio	Unid	8	27,72	221,76
42	Parafuso de fixação da roda	Unid	16	18,48	295,68
43	Kit pastilha freio	Kit	8	55,44	443,52
44	Para-choque traseiro	Unid	2	600,60	1.201,20
45	Para-choque dianteiro	Unid	2	693,00	1.386,00
46	Pivô suspensão	Unid	4	69,30	277,20
47	Radiador	Unid	2	693,00	1.386,00
48	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	2	452,76	905,52
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	6	184,80	1.108,80
50	Regulagem freio	Unid	2	13,86	27,72
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	8	27,72	221,76
52	Retentor roda	Unid	2	23,10	46,20
53	Rolamento roda dianteira	Unid	4	147,84	591,36
54	Rolamento roda traseira	Unid	4	369,60	1.478,40
55	Tambor freio	Unid	4	212,52	850,08

56	Terminal direção	Unid	4	73,92	295,68
57	Borrachas de fixação do sistema de descarga	Unid	10	4,62	46,20
58	Conjunto de descarga completa	Unid	2	1.449,00	2.898,00
59	Trinco porto	Unid	2	258,72	517,44
60	Vedador escapamento	Unid	8	15,75	126,00
61	Compressor do ar condicionado	Unid	1	1.417,50	1.417,50
62	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70
63	Parabrisa	Unid	1	661,50	661,50
LOTE 20 - SETAS					
ESTRADA 1,4 - 2017 CABINE DUPLA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	4	240,24	960,96
2	Amortecedor dianteiro	Unid	4	314,16	1.256,64
3	Alavanca cambio	Unid	2	508,20	1.016,40
4	Base caixa de macha	Unid	4	138,60	554,40
5	Base motor	Unid	4	120,02	480,07
6	Batedor suspensão	Unid	8	46,20	369,60
7	Bamba d'água	Unid	2	120,12	240,24
8	Borracha estabilizador	Unid	8	13,86	110,88
9	Braço direção	Unid	2	51,66	103,32
10	Buzina	Unid	1	92,40	92,40
11	Bandeja de suspensão	Unid	4	277,20	1.108,80
12	Cabo acelerador	Unid	2	138,60	277,20
13	Cabo velocímetro	Unid	2	120,12	240,24
14	Catraca arranco	Unid	1	138,60	138,60
15	Chave luz universal	Unid	2	147,84	295,68
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	212,52	425,04
17	Cilindro roda	Unid	2	55,44	110,88
18	Colmeia	Unid	1	323,40	323,40
19	Correia alternador	Unid	2	32,34	64,68
20	Coxim sapata suspensão	Unid	8	60,06	480,48
21	Cubo de roda	Unid	4	184,80	739,20
22	Disco freio	Unid	2	191,94	383,88
23	Filtro combustível	Unid	2	23,10	46,20
24	Farol dianteiro	Unid	2	600,60	1.201,20
25	Farol traseiro	Unid	2	413,70	827,40
26	Filtro lubrificante PSL 55	Unid	3	18,48	55,44
27	Fusivel encaixe	Unid	10	0,92	9,23
28	Filtro combustível	Unid	3	23,10	69,30
29	Filtro combustível	Unid	3	23,10	69,30
30	Garfo de cambio	Unid	2	184,80	369,60
31	Induzido arranco	Unid	1	147,84	147,84
32	Junta homocinética	Unid	2	138,60	277,20
33	Kit embreagem	kit	2	303,45	606,90
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	6	3,15	18,90
35	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	6	3,15	18,90
36	Lâmpada farol	Unid	2	18,48	36,96
37	Lâmpada farol de milha	Unid	2	23,10	46,20
38	Kit lona de freio	kit	4	231,00	924,00
39	Mang. radiador	Unid	2	147,84	295,68
40	Mangote filtro ar	Unid	2	175,56	351,12
41	Mangueria freio	Unid	4	27,72	110,88

42	Parafuso de fixação da roda	Unid	8	9,24	73,92
43	Kit pastilha freio	Kit	4	83,16	332,64
44	Para-choque traseiro	Unid	1	504,00	504,00
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	415,80	415,80
46	Pivô suspensão	Unid	4	60,06	240,24
47	Radiador	Unid	2	415,80	831,60
48	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	2	184,80	369,60
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	6	166,32	997,92
50	Regulagem freio	Unid	4	27,72	110,88
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	4	27,72	110,88
52	Retentor roda	Unid	4	18,48	73,92
53	Rolamento roda dianteira	Unid	4	82,95	331,80
54	Rolamento roda traseira	Unid	4	138,60	554,40
55	Tambor freio	Unid	2	170,94	341,88
56	Terminal direção	Unid	4	87,78	351,12
57	Borrachas de fixação do sistema de descarga	Unid	20	4,62	92,40
58	Conjunto de descarga completa	Unid	2	1.522,50	3.045,00
59	Trinco porto	Unid	4	184,80	739,20
60	Vedador escapamento	Unid	4	15,75	63,00
61	Compressor do ar condicionado	Unid	1	1.312,50	1.312,50
62	Parabrisa	Unid	1	472,50	472,50
63	Bateria 60 amp	Unid	2	406,35	812,70

LOTE 21 - AGRICULTURA

M. BENS/ATRON 2729 K 8X4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	417,38	834,75
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	417,38	834,75
3	Bomba d'água	Unid	1	649,25	649,25
4	Borracha culca	Unid	10	46,38	463,80
5	Braço direção	Unid	2	788,37	1.576,74
6	Bucha mola	Unid	15	166,95	2.504,25
7	Buzina	Unid	1	139,13	139,13
8	Cabo acelerador	Unid	1	352,45	352,45
9	Cabo velocímetro	Unid	1	255,07	255,07
10	Catraca arranco	Unid	1	194,78	194,78
11	Chave magnética	Unid	2	259,70	519,39
12	Colmeia	Unid	1	2.040,47	2.040,47
13	Correia do alternador	Unid	2	111,30	222,60
14	Cotovelo macho 12x3/8	Unid	2	46,38	92,76
15	Cruzeta transmissão	Unid	6	148,40	890,38
16	Filtro AR ARS-3003	Unid	4	129,85	519,41
17	Filtro AR radial	Unid	4	129,85	519,41
18	Filtro AR secundário	Unid	4	120,57	482,28
19	Filtro AR secundário ARS	Unid	4	120,57	482,28
20	Filtro combustível PSD 9080	Unid	4	102,03	408,12
21	Filtro combustível PSD 353	Unid	4	74,20	296,81
22	Filtro de combustível PSC 491	Unid	4	55,65	222,60
23	Filtro lubrificante	Unid	5	88,12	440,58
24	Filtro separador d'água	Unid	5	139,13	695,63
25	Induzido arranco	Unid	2	371,00	741,99
26	Kit embreagem	Unid	1	2.828,88	2.828,88
27	Kit motor	Unid	1	3.663,63	3.663,63

28	Lâmpada 1 polo gd	Unid	25	4,64	116,00
29	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	25	4,64	116,00
30	Lanterna traseira	Unid	2	139,13	278,25
31	Lanterna ts coroinha	Unid	2	46,38	92,76
32	Kit lona de freio	Kit	4	194,78	779,11
33	Luva do pião	Unid	2	352,45	704,91
34	Luva transmissão	Unid	2	371,00	741,99
35	Macaco 12 toneladas	Unid	1	426,65	426,65
36	Mangote filtro ar	Unid	3	278,25	834,75
37	Mangote radiador	Unid	3	166,95	500,85
38	Mangote nylon 1/2	Mt	30	20,40	612,00
39	Mola 1° dianteira	Unid	3	417,38	1.252,13
40	Mola 2 °traseira f14000	Unid	3	371,00	1.112,99
41	Mola 2°dianteira	Unid	3	408,10	1.224,31
42	Mola 2°traseira	Unid	3	366,37	1.099,10
43	Mola 3 dianteira	Unid	3	324,45	973,35
44	Mola 3°traseira	Unid	3	324,45	973,35
45	Mola 6°traseira	Unid	3	278,25	834,75
46	Mola 7°traseira	Unid.	3	231,84	695,52
47	Mola cuica	Unid.	10	78,83	788,33
48	Parafuso 3/8x2 ferro	Unid.	20	5,57	111,33
49	Parafuso centro 12x7 dt	Unid.	20	9,24	184,80
50	Parafuso roda	Unid.	20	27,83	556,53
51	Ponteira transmissão	Unid.	2	417,38	834,75
52	Radiador	Unid.	1	3.246,25	3.246,25
53	Regulador voltagem elétrica 710	Unid.	3	278,25	834,75
54	Retentor roda	Unid.	6	60,29	361,74
55	Rolamento centro chav.medio	Unid.	8	185,50	1.484,03
56	Rolamento roda dianteiro	Unid.	2	231,87	463,74
57	Rolamento roda traseira	Unid.	2	185,50	371,01
58	Terminal direção	Unid.	4	148,37	593,47
59	Trinco porta	Unid.	6	115,92	695,52
60	União instalação 8 mm	Unid.	20	9,27	185,40
61	Válvula ar(freio a ar)	Unid.	3	463,75	1.391,26
62	Retentor do pião	Unid.	4	55,65	222,60
63	Pião do diferencial	Unid.	1	2.318,75	2.318,75
64	Coroa do diferencial	Unid.	1	2.312,45	2.312,45
65	Caixa de satélite	Unid.	1	4.915,75	4.915,75
66	BATERIA 150AMP	Unid	2	852,60	1.705,20
67	Parabrisa	Unid	1	535,50	535,50

LOTE 22 - AGRICULTURA

Vw/26.280 ccm 8x4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	417,38	834,75
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	473,03	946,05
3	Bomba d'água	Unid	1	1.391,25	1.391,25
4	Borracha cuica	Unid	10	46,38	463,80
5	Braço direção	Unid	2	1.020,25	2.040,51
6	Bucha mola	Unid	15	40,81	612,20
7	BATERIA 150AMP	Unid	2	852,60	1.705,20
8	Buzina	Unid	1	139,13	139,13
9	Cabo acelerador	Unid	1	417,38	417,38
10	Cabo velocimetro	Unid	1	185,50	185,50



11	Catraca arranco	Unid	1	139,13	139,13
12	Chave magnetica 24v/volere	Unid	2	231,84	463,68
13	Colmeia	Unid	1	2.318,75	2.318,75
14	Correia alternador	Unid	2	102,03	204,06
15	Cotovelo macho 12x3/8	Unid	2	13,91	27,83
16	Cruzeta de transmissão	Unid	6	139,13	834,76
17	Filtro ar ars-3003	Unid	4	129,85	519,41
18	Filtro ae radial	Unid	4	120,57	482,28
19	Filtro secundario	Unid	4	120,57	482,28
20	Filtro secundario asr	Unid	4	129,85	519,41
21	Filtro combustivel psd	Unid	4	148,40	593,59
22	Filtro combustivel psc	Unid	4	148,40	593,59
23	Filtro combustivel 491	Unid	4	55,65	222,60
24	Filtro lubrificante	Unid	5	74,20	371,02
25	Filtro separador d'água	Unid	5	139,13	695,63
26	Induzido de arranco	Unid	2	422,00	843,99
27	Kit embreagem	Kit	1	4.173,75	4.173,75
28	Kit motor	Kit	1	1.855,00	1.855,00
29	Lâmpada 1 polo gd	Unid	25	4,64	116,00
30	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	25	4,64	116,00
31	Lanterna traseira	Unid	2	139,13	278,25
32	Lanterna ts canoinha	Unid	2	46,38	92,76
33	Kit lona de freio	Kit	4	185,50	742,01
34	Luva pião	Unid	2	371,00	741,99
35	Luva transmissão	Unid	2	398,82	797,64
36	Macaco 12 toneladas	Unid	1	426,65	426,65
37	Mangote filtro ar	Unid	3	278,25	834,75
38	Mangote radiador	Unid	3	231,87	695,61
39	Mangueria nylon ½	Unid	30	9,27	278,10
40	Mola 1 ° dianteira	Unid	3	417,38	1.252,13
41	Mola 1 ° traseira fi4000	Unid	3	417,38	1.252,13
42	Mola 2° dianteria	Unid	3	398,82	1.196,46
43	Mola 2° traseira	Unid	3	398,82	1.196,46
44	Mola 3 °dianteira	Unid	3	380,28	1.140,84
45	Mola 3 ° traseira	Unid	3	380,28	1.140,84
46	Mola 6 ° traseira	Unid	3	324,63	973,89
47	Mola 7 ° traseira	Unid	3	278,25	834,75
48	Mola cuica	Unid	10	78,83	788,33
49	Parafuso 3/8x2 ferro	Unid	20	5,57	111,33
50	Parafuso centro 12x7	Unid	20	9,27	185,40
51	Parafuso roda	Unid	20	27,83	556,53
52	Ponteira transmissão	Unid	2	417,38	834,75
53	Radiador	Unid	1	4.081,00	4.081,00
54	Regulador de voltagem elet	Unid	3	213,33	639,99
55	Retentor roda	Unid	6	92,72	556,30
56	Rolamento centro chev. Medio	Unid	8	417,38	3.339,01
57	Rolamento roda dianteiro	Unid	2	278,25	556,50
58	Rolamento roda traseiro	Unid	2	324,63	649,26
59	Terminal direção	Unid	4	166,95	667,80
60	Trinco porta	Unid	6	111,30	667,80
61	União instalação 8 mm	Unid	20	9,24	184,80
62	Válvula ar (freio a ar)	Unid	3	463,75	1.391,26
63	Parabrisa	Unid	1	535,50	535,50
64	Retrovisor	Unid	2	609,00	1.218,00

LOTE 23 - AGRICULTURA					
RETRO ESCAVADEIRA JCB ANO 2012					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	CORREIA DE TRANSMISSÃO	Unid	2	185,50	371,01
2	CORREIA DO MOTOR	Unid	2	176,19	352,38
3	DENTE DIREITO	Unid	10	111,30	1.113,00
4	DENTE ESQUERDO	Unid	20	111,30	2.226,00
5	JOGO DE JUNTA MTR SUP	Jogo	1	927,50	927,50
6	FILTRO COMBUSTÍVEL	Unid	4	148,40	593,59
7	FILTRO DE AR	Unid	2	231,87	463,74
8	FILTRO HIDRÁULICO	Unid	2	41,74	83,48
9	FILTRO LUBRIFICANTE	Unid	4	55,65	222,60
10	JOGO DE PISTÃO	Jogo	1	2.782,50	2.782,50
11	LÂMINA	Unid	4	760,55	3.042,19
12	JOGO DE ANEL DE PISTÃO	Jogo	4	927,50	3.709,99
13	CABO DE FREIO DE MÃO	Unid	1	417,38	417,38
14	BRONZINA BIELA	Unid	4	231,87	927,48
15	BRONZINA CHUMACEIRA	Unid	1	556,50	556,50
16	BOMBA COMBUSTÍVEL	Unid	1	1.391,25	1.391,25
17	MOTOR DE PARTIDA	Unid	1	2.782,50	2.782,50
18	KIT PASTILHA DE FREIO	Unid	1	463,75	463,75
19	FLANGE DA ARTICUL.	Unid	1	602,81	602,81
20	RETENTOR DE AÇO E BORRACHA	Unid	1	148,40	148,40
21	PLACA FLANGE DE AÇO PINO	Unid	1	231,87	231,87
22	BUCHA	Unid	1	78,83	78,83
23	BATENTE	kit	2	79,77	159,54
24	PARAFUSO	kit	2	13,91	27,83
25	ARRUELA	Unid	10	9,27	92,70
26	MANGUEIRA	Unid	8	231,87	1.854,96
27	MANGUEIRA HIDR.	Unid	10	148,40	1.483,97
28	ANEL	Unid	10	32,47	324,67
29	CONEXÃO	kit	1	13,91	13,91
30	TUBO	Unid	1	89,04	89,04
31	MANGUEIRA PRESSÃO	Unid	10	231,87	2.318,70
32	ANEL	Unid	10	32,47	324,67
33	INTERRUPTOR	Unid	1	113,16	113,16
34	VÁLVULA	Unid	1	602,88	602,88
35	GRAXEIRA	Unid	10	2,32	23,20
36	DENTE	Unid	4	92,40	369,60
37	PORTA DENTE	Unid	4	92,40	369,60
38	PARAFUSO	Unid	4	13,91	55,65
39	PORCA	Unid	4	5,57	22,27
40	LÂMINA	Unid	8	788,37	6.306,96
41	BATERIA 150AMP	Unid	2	852,60	1.705,20
LOTE 24 - AGRICULTURA					
ENCHEDERA PAC 2 -					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR	Unid	4	185,50	742,01
2	FILTRO COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	Unid	4	231,84	927,36
3	FILTRO COMBUSTÍVEL SECUND.	Unid	4	278,25	1.113,00

4	FILTRO SEPRADOR D'ÁGUA	Unid	4	268,98	1.075,92
5	FILTRO AR PRIMÁRIO	Unid	2	259,70	519,39
6	FILTRO AR SECUNDARIO	Unid	2	259,70	519,39
7	CORREIRA	Unid	2	649,25	1.298,49
8	FILTRO HIDRÁULICO	Unid	2	111,30	222,60
9	FILTRO TRANSMISSÃO	Unid	2	213,33	426,66
10	FILTRO DO ARCOND. (CABINE)	Unid	2	194,78	389,55
11	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	Unid	1	1.391,25	1.391,25
12	ESTICADOR CORREIA	Unid	1	881,13	881,13
13	PASTILHA DE FREIO	Unid	1	851,45	851,45
14	CRUZETA	Unid	2	231,87	463,74
15	ROLAMENTO ARTICUL. CHASSI	Unid	1	371,00	371,00
16	ANEL DE VEDAÇÃO	Unid	1	74,20	74,20
17	PINO DE AÇO CHASSI	Unid	1	185,50	185,50
18	RETENTOR DE BORDA	Unid	1	78,83	78,83
19	ESPAÇADOR DE AÇO	Unid	1	185,50	185,50
20	ROLAMENTO INF. ART. CHASSI	Unid	1	417,38	417,38
21	CALÇO DE AÇO 0.10 MM	Unid	1	556,50	556,50
22	FLANGE DA ARTICUL.	Unid	1	927,50	927,50
23	RETENTOR DE AÇO E BORRACHA	Unid	1	231,87	231,87
24	PLACA FLANGE DE AÇO PINO	Unid	1	185,50	185,50
25	BUCHA	Unid	1	111,30	111,30
26	BATENTE	kit	2	176,22	352,44
27	PARAFUSO	kit	2	23,18	46,37
28	ARRUELA	Unid	10	14,84	148,37
29	MANGUEIRA	Unid	1	231,00	231,00
30	MANGUEIRA	Unid	8	241,15	1.929,23
31	ANEL	Unid	10	25,97	259,67
32	CONEXÃO	kit	1	60,27	60,27
33	TUBO	Unid	1	556,50	556,50
34	MANGUEIRA	Unid	1	278,25	278,25
35	ANEL	Unid	10	9,27	92,70
36	INTERRUPTOR	Unid	1	602,88	602,88
37	VÁLVULA	Unid	1	1.391,25	1.391,25
38	GRAXEIRA	Unid	10	60,29	602,90
39	DENTE	Unid	20	111,30	2.226,00
40	PORTA DENTE	Unid	20	185,50	3.710,07
41	PARAFUSO	Unid	50	13,86	693,00
42	PORCA	Unid	50	5,57	278,33
43	LÂMINA	Unid	6	927,50	5.564,98
44	BATERIA 150AMP	Unid	2	852,60	1.705,20
45	PARABRISA	Unid	1	1.680,00	1.680,00

LOTE 25 - AGRICULTURA

PATROL 120K - AGRICULTURA (2.036)				MÉDIA	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	881,13	3.524,52
1	BATERIA 150AMP	Unid	4	185,50	742,01
2	CANTO LÂMINA	Unid	4	695,63	695,63
3	CILONDR O EMBREAGEM	Unid	1	41,74	166,96
4	COLA BRANCA	Unid	4	41,74	166,96
5	COLA TRAVA PARAFUSO	Unid	4	510,09	1.020,18
6	CORREIA DO ALTERNADOR	Unid	2	371,00	371,00
7	FILTRO AR EXT	Unid	1	324,63	324,63

8	FILTRO AR INT	Unid	1	742,00	44.520,20
9	LÂMINA MOTONIVELADORA 0113F	Unid	60	23,18	231,83
10	LÂMPADAS 1034/1176	Unid	10	417,38	2.504,26
11	MANGUEIRA HIDRÁULICA COM CONE	Unid	6	23,10	2.772,00
12	PARAFUSO DA LÂMINA	Unid	120	556,50	556,50
13	REPARO PEDAL DO FREIO 2G285	Unid	1	463,75	1.855,01
14	REPARO PISTÃO DA LÂMINA	Unid	4	417,38	834,75
15	ROLAMENTO DO CUBO DA RODA	Unid	2	111,30	1.113,00
16	UNHAS DO ESCARIFICADOR	Unid	10	92,75	185,49
17	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	Unid	2	184,80	369,60
18	FILTRO ÓLEO COMBUSTÍVEL PRIM.	Unid	2	204,05	408,09
19	FILTRO ÓLEO COMBUSTÍVEL SECUND.	Unid	2	74,20	148,41
20	BATENTE	Unid	2	78,83	157,67
21	BUCHA	Unid	2	231,87	231,87
22	RETENTOR DE AÇO E BORRACHA	Unid	1	324,63	324,63
23	PLACA FLANGE DE AÇO PINO	Unid	1	184,80	369,60
24	CRUZETA	Unid	2	74,20	74,20
25	ANEL DE VEDAÇÃO	Unid	1	74,20	74,20
26	PINO DE AÇO CHASSI	Unid	1	463,75	927,51
27	CORREIA	Unid	2	60,29	60,29
28	RETENTOR DE BORDA	Unid	1	24,12	241,20
29	ANEL	Unid	10	398,82	398,82
30	INTERRUPTOR	Unid	1	111,30	445,20
31	PORTA DENTE	Unid	4	13,91	83,48
32	PARAFUSO	Unid	6	4,64	46,40
33	ARRUELA	Unid	10	4.725,00	4.725,00
34	COMPRESSOR DO ARCONDICIONADO	Unid	1	15,75	1.890,00
35	PORCA P/LAMINA	Unid	120	-	-

LOTE 26 - AGRICULTURA

TRATOR AGRICOLA MF 4275

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	BATERIA 150AMP	Unid	2	924,00	1.848,00
2	CANTO LÂMINA	Unid	4	367,50	1.470,00
3	CILINDRO EMBREAGEM	Unid	1	2.940,00	2.940,00
4	COLA TRAVA PARAFUSO	Unid	4	94,50	378,00
5	CORREIA DO ALTERNADOR	Unid	2	262,50	525,00
6	FILTRO AR EXT	Unid	3	598,50	1.795,50
7	FILTRO AR INT	Unid	3	399,00	1.197,00
8	LÂMINA MOTONIVELADORA 0113F	Unid	6	892,50	5.355,00
9	LÂMPADAS 1034/1176	Unid	10	52,50	525,00
10	MANGUEIRA HIDRÁULICA	Unid	10	472,50	4.725,00
11	MANGUEIRA HIDRÁULICA COM CONE	Unid	10	630,00	6.300,00
12	PARAFUSO DA LÂMINA	Unid	40	47,25	1.890,00
13	REPARO PEDAL DO FREIO	Unid	1	1.155,00	1.155,00

14	2G285				
14	REPARO PISTÃO DA LÂMINA	Unid	4	924,00	3.696,00
15	ROLAMENTO DO CUBO DA RODA	Unid	2	819,00	1.638,00
16	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	Unid	10	178,50	1.785,00
17	FILTRO ÓLEO COMBUSTÍVEL PRIM.	Unid	10	336,00	3.360,00
18	FILTRO ÓLEO COMBUSTIVEL SECUND.	Unid	10	115,50	1.155,00
19	BATENTE	Unid	2	94,50	189,00
20	BUCHA	Unid	2	120,75	241,50
21	RETENTOR DE AÇO E BORRACHA	Unid	4	504,00	2.016,00
22	CRUZETA	Unid	2	372,75	745,50
23	ANEL DE VEDAÇÃO	Unid	6	157,50	945,00
24	PINO DE AÇO CHASSI	Unid	5	157,50	787,50
25	CORREIA	Unid	2	472,50	945,00
26	RETENTOR DE BORDA	Unid	10	120,75	1.207,50
27	ANEL	Unid	10	57,75	577,50
28	INTERRUPTOR	Unid	1	798,00	798,00
29	PORTA DENTE	Unid	4	225,75	903,00
30	PARAFUSO	Unid	10	29,40	294,00
31	ARRUELA	Unid	10	12,60	126,00
32	PORCA P/LAMINA	Unid	40	10,50	420,00
33	ROLAMENTO DA RODA TRASSEIRA	Unid	4	336,00	1.344,00
34	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	Unid	4	294,00	1.176,00
35	CONJUNTO DE FREIO	UNID	1	4.777,50	4.777,50
36	PINO	UNID	10	405,30	4.053,00
37	CONTRA PINO	UNID	10	262,50	2.625,00
38	CONJUNTO DE BRAÇO	UNID	2	892,50	1.785,00
39	TERMINAL	UNID	1	262,50	262,50
40	MOLA	UNID	2	1.890,00	3.780,00
41	GRACHEIRA	UNID	20	241,50	4.830,00
42	CALÇO	UNID	10	103,95	1.039,50
43	ROLAMENTO	UNID	5	126,00	630,00
44	DISCO PARA GRADE DE ARRADO COM CONTROLE	UNID	60	945,00	56.700,00

LOTE 27 - EDUCAÇÃO

VW/15.190 EOD E S.ORE- ANO 2011

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	16	510,12	8.161,92
2	Amortecedor dianteiro	Unid	6	602,81	3.616,84
3	Batedor suspensão	Unid	20	278,25	5.565,00
4	Bomba d'água	Unid	5	602,88	3.014,40
5	Borracha da cuíca	Unid	25	32,47	811,67
6	Borracha estabilizador	Unid	25	51,01	1.275,25
7	Braço direção	Unid	5	788,37	3.941,85
8	Bucha mola	Unid	20	55,65	1.113,00
9	Buzina	Unid	4	185,50	742,01
10	Catraca arranco	Unid	5	194,78	973,88
11	Chave magnética	Unid	4	324,63	1.298,52
12	Colmeia	Unid	3	1.669,50	5.008,50

13	Correia alternador	Unid	10	120,57	1.205,70
14	Cotovelo macho 12x3/8	Unid	8	46,38	371,04
15	Cruzeta transmissão	Unid	10	139,13	1.391,27
16	Embuchamento	Unid	10	602,88	6.028,80
17	Espoleta	Unid	10	46,38	463,80
18	Filtro AR	Unid	10	139,13	1.391,27
19	Filtro AR radial	Unid	5	185,50	927,52
20	Filtro AR secundário	Unid	10	157,68	1.576,80
21	Filtro AR secundário ASR	Unid	10	190,13	1.901,33
22	Filtro combustível PSC353	Unid	12	92,75	1.112,96
23	Filtro combustível PSC491	Unid	12	60,26	723,08
24	Filtro combustível PSD 980	Unid	12	102,03	1.224,36
25	Filtro lubrificante	Unid	10	60,29	602,90
26	Filtro separador	Unid	10	148,40	1.483,97
27	Induzido de arranço	Unid	4	148,37	593,47
28	Junta turbina	Unid	4	55,65	222,60
29	Kit embreagem	Unid	3	5.101,25	15.303,74
30	Kit motor	Kit	4	3.246,25	12.985,01
31	Lâmpada 1 polo gd	Unid	25	4,64	116,00
32	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	25	4,64	116,00
33	Lâmpada farol h7	Unid	25	32,47	811,67
34	Lanterna traseira	Unid	4	83,48	333,91
35	Kit lona de freio	Kit	8	231,87	1.854,96
36	Luva do pião	Unid	6	463,75	2.782,52
37	Luva de transmissão	Unid	6	510,12	3.060,72
38	Macaco 12 toneladas	Unid	4	278,25	1.113,00
39	Mang.radiador	Unid	4	213,33	853,32
40	Mangote filtro ar	Unid	4	417,38	1.669,51
41	Mangueira nylon 1/2	Unid	12	23,18	278,20
42	Mola 1°dianteira	Unid	10	417,38	4.173,77
43	Mola 1°traseira	Unid	10	417,38	4.173,77
44	Mola 2°dianteira	Unid	10	324,63	3.246,30
45	Mola 2°traseira	Unid	10	371,00	3.709,97
46	Mola 3°dianteira	Unid	10	352,45	3.524,53
47	Mola 3°traseira	Unid	10	357,08	3.570,83
48	Mola 6°traseira	Unid	10	185,50	1.855,03
49	Mola 7°traseira	Unid	10	185,50	1.855,03
50	Mola da cuica	Unid	10	92,75	927,47
51	Parafuso 3/8x2 ferro	Unid	50	5,57	278,33
52	Parafuso de centro 12x7 dt	Unid	10	9,27	92,70
53	Parafuso fixação da roda	Unid	30	32,47	974,00
54	Ponteira transmissão	Unid	4	463,75	1.855,01
55	Porca redutor da culca	Unid	6	92,75	556,48
56	Radiador	Unid	2	4.452,00	8.904,00
57	Regulador voltagem elet.710	Unid	4	194,78	779,11
58	Regulagem freio	Unid	10	55,65	556,50
59	Retentor roda	Unid	20	74,20	1.484,07
60	Rolamento centro	Unid	6	417,38	2.504,26
61	Rolamento centro médio	Unid	6	185,50	1.113,02
62	Rolamento roda dianteira	Unid	8	185,50	1.484,03
63	Rolamento roda traseira	Unid	8	324,56	2.596,45
64	Terminal direção	Unid	8	162,31	1.298,48
65	União instalação 8mm	Unid	8	9,24	73,92
66	Conjunto de descarga	Conj.	4	927,50	3.709,99

67	Valvular ar (freio a ar)	Unid	4	556,50	2.226,00
68	Válvula protetora 4 circuito	Unid	4	510,12	2.040,48
69	Vedador escapamento	Unid	12	9,27	111,24
70	Parabrisa	Unid	3	1.732,50	5.197,50
71	Janelas laterais	Unid	20	420,00	8.400,00
72	bateria 150amp	Unid	6	852,60	5.115,60
				-	

LOTE 28 - EDUCAÇÃO

VOLARE V8 L 4X4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	12	278,25	3.339,00
2	Amortecedor dianteiro	Unid	12	278,25	3.339,00
3	Batedor suspensão	Unid	20	92,75	1.854,93
4	Bomba d'água	Unid	5	556,50	2.782,50
5	Borracha da cuica	Unid	25	32,47	811,67
6	Borracha estabilizador	Unid	25	37,10	927,42
7	Braço direção	Unid	4	695,63	2.782,51
8	Bucha mola	Unid	20	46,38	927,60
9	Buzina	Unid	4	185,50	742,01
10	Catraca arranco	Unid	5	148,40	741,98
11	Chave magnética	Unid	4	194,78	779,11
12	Colmeia	Unid	3	1.855,00	5.565,01
13	Correia alternador	Unid	10	83,48	834,77
14	Cotovelo macho 12x3/8	Unid	8	46,38	371,04
15	Cruzeta transmissão	Unid	10	111,30	1.113,00
16	Embuchamento	Unid	10	463,75	4.637,53
17	Espoleta	Unid	10	32,47	324,67
18	Filtro AR ARS	Unid	10	157,68	1.576,80
19	Filtro AR radial	Unid	5	185,50	927,52
20	Filtro AR secundário	Unid	10	176,22	1.762,20
21	Filtro AR secundário ASR	Unid	10	176,22	1.762,20
22	Filtro combustível PSC353	Unid	12	92,75	1.112,96
23	Filtro combustível PSC491	Unid	12	60,29	723,48
24	Filtro combustível PSD 980	Unid	12	102,03	1.224,36
25	Filtro lubrificante	Unid	12	83,48	1.001,72
26	Filtro separador	Unid	12	148,40	1.780,76
27	Induzido de arranco	Unid	4	241,15	964,61
28	Junta turbina	Unid	4	46,38	185,52
29	Kit embreagem	Unid	3	2.736,12	8.208,36
30	Kit motor	Kit	4	2.782,50	11.130,00
31	Lâmpada 1 polo gd	Unid	10	4,64	46,40
32	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	10	4,64	46,40
33	Lâmpada farol h7	Unid	10	32,47	324,67
34	Lanterna traseira	Unid	8	185,50	1.484,03
35	Kit lona de freio	Kit	4	176,22	704,88
36	Luva do pião	Unid	3	333,90	1.001,70
37	Luva de transmissão	Unid	3	361,73	1.085,18
38	Macaco 12 toneladas	Unid	3	278,25	834,75
39	Mang. radiador	Unid	3	278,25	834,75
40	Mangote filtro ar	Unid	3	371,00	1.112,99
41	Mangueira nylon 1/2	Unid	12	23,18	278,20
42	Mola 1° dianteira	Unid	8	653,89	5.231,12
43	Mola 1° traseira	Unid	8	417,38	3.339,01
44	Mola 2° dianteira	Unid	8	649,25	5.193,97

45	Mola 2ª traseira	Unid	8	380,28	3.042,24
46	Mola 3ª dianteira	Unid	8	556,50	4.452,00
47	Mola 3ª traseira	Unid	8	366,37	2.930,93
48	Mola 6ª traseira	Unid	8	268,98	2.151,84
49	Mola 7ª traseira	Unid	8	255,07	2.040,53
50	Mola da cuíca	Unid	10	92,40	924,00
51	Parafuso 3/8x2 ferro	Unid	50	5,57	278,33
52	Parafuso de centro 12x7 dt	Unid	10	9,27	92,70
53	Parafuso fixação da roda	Unid	20	27,83	556,53
54	Ponteira transmissão	Unid	3	417,38	1.252,13
55	Porca redutor da cuíca	Unid	10	55,65	556,50
56	Radiador	Unid	2	3.663,63	7.327,26
57	Regulador voltagem elet.710	Unid	2	213,33	426,66
58	Regulagem freio	Unid	4	27,83	111,31
59	Retentor roda	Unid	10	78,75	787,50
60	Rolamento centro	Unid	4	389,55	1.558,20
61	Rolamento centro médio	Unid	4	92,75	370,99
62	Rolamento roda dianteira	Unid	6	324,63	1.947,78
63	Rolamento roda traseira	Unid	6	371,00	2.225,98
64	Terminal direção	Unid	4	148,40	593,59
65	União instalação 8mm	Unid	20	9,27	185,40
66	Conjunto de descarga	Conj.	2	1.020,25	2.040,51
67	Valvular ar (freio a ar)	Unid	3	417,38	1.252,13
68	Válvula protetora 4 circuito	Unid	2	452,62	905,25
69	Vedador escapamento	Unid	6	9,27	55,62
70	Parabrisa	Unid	3	1.680,00	5.040,00
71	bateria 150amp	Unid	6	852,60	5.115,60
72	Janelas laterais	Unid	10	420,00	4.200,00
LOTE 29 - EDUCAÇÃO					
VOLARE V8 L					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	6	278,25	1.669,50
2	Amortecedor dianteiro	Unid	6	278,25	1.669,50
3	Batedor suspensão	Unid	10	74,20	742,03
4	Bomba d'água	Unid	2	417,38	834,75
5	Borracha da cuíca	Unid	10	32,47	324,67
6	Borracha estabilizador	Unid	10	37,07	370,67
7	Braço direção	Unid	2	788,37	1.576,74
8	Bucha mola	Unid	10	46,38	463,80
9	Buzina	Unid	2	185,50	371,01
10	Catraca arranco	Unid	2	153,04	306,08
11	Chave magnética	Unid	2	166,95	333,90
12	Colmeia	Unid	1	1.855,00	1.855,00
13	Correia alternador	Unid	4	78,83	315,33
14	Cotovelo macho 12x3/8	Unid	2	46,38	92,76
15	Cruzeta transmissão	Unid	4	148,40	593,59
16	Embuchamento	Unid	3	463,75	1.391,26
17	Espoleta	Unid	10	32,47	324,67
18	Filtro AR ARS 3003	Unid	3	157,68	473,04
19	Filtro AR radial	Unid	3	185,50	556,51
20	Filtro AR secundário	Unid	3	176,22	528,66
21	Filtro AR secundário ASR	Unid	3	176,22	528,66
22	Filtro combustível PSC353	Unid	4	92,75	370,99

23	Filtro combustível PSC491	Unid	4	60,29	241,16
24	Filtro combustível PSD 980	Unid	4	102,03	408,12
25	Filtro lubrificante	Unid	4	46,38	185,52
26	Filtro separador	Unid	4	148,40	593,59
27	Induzido de arranco	Unid	2	148,40	296,79
28	Junta turbina	Unid	2	27,83	55,65
29	Kit embreagem	Unid	2	2.226,00	4.452,00
30	Kit motor	Kit	2	2.318,40	4.636,80
31	Lâmpada 1 polo gd	Unid	20	4,64	92,80
32	Lâmpada 2 poios desiguais	Unid	20	4,64	92,80
33	Lâmpada farol h7	Unid	20	32,47	649,33
34	Lanterna traseira	Unid	10	186,43	1.864,30
35	Kit lona de freio	Kit	2	176,22	352,44
36	Luva do pião	Unid	2	417,38	834,75
37	Luva de transmissão	Unid	2	426,65	853,29
38	Macaco 12 toneladas	Unid	2	278,25	556,50
39	Mang. radiador	Unid	2	176,22	352,44
40	Mangote filtro ar	Unid	2	190,13	380,27
41	Mangueira nylon ½	Unid	12	23,18	278,20
42	Mola 1° dianteira	Unid	6	324,63	1.947,78
43	Mola 1° traseira	Unid	6	278,25	1.669,50
44	Mola 2° dianteira	Unid	6	296,80	1.780,82
45	Mola 2° traseira	Unid	6	273,61	1.641,66
46	Mola 3° dianteira	Unid	6	278,25	1.669,50
47	Mola 3° traseira	Unid	6	264,34	1.586,04
48	Mola 6° traseira	Unid	6	185,50	1.113,02
49	Mola 7° traseira	Unid	6	139,13	834,76
50	Mola da cuica	Unid	3	74,20	222,61
51	Parafuso 3/8x2 ferro	Unid	50	5,57	278,33
52	Parafuso de centro 12x7 dt	Unid	5	9,27	46,35
53	Parafuso fixação da roda	Unid	10	27,83	278,27
54	Ponteira transmissão	Unid	4	417,38	1.669,51
55	Porca redutor da cuica	Unid	6	426,65	2.559,88
56	Radiador	Unid	2	2.318,75	4.637,49
57	Regulador voltagem elet.710	Unid	2	185,50	371,01
58	Regulagem freio	Unid	4	27,83	111,31
59	Retentor roda	Unid	6	78,83	473,00
60	Rolamento centro	Unid	4	370,65	1.482,60
61	Rolamento centro médio	Unid	4	92,75	370,99
62	Rolamento roda dianteira	Unid	10	231,87	2.318,70
63	Rolamento roda traseira	Unid	10	371,00	3.709,97
64	Terminal direção	Unid	4	148,40	593,59
65	União instalação 8mm	Unid	4	9,27	37,08
66	Conjunto de descarga	Conj.	2	1.020,25	2.040,51
67	Valvular ar (freio a ar)	Unid	2	417,38	834,75
68	Válvula protetora 4 circuito	Unid	2	426,65	853,29
69	Vedador escapamento	Unid	6	9,27	55,62
70	Parabrisa	Unid	3	1.732,50	5.197,50
71	Bateria 150amp	Unid	6	852,60	5.115,60
72	Janelas laterais	Unid	10	420,00	4.200,00
LOTE 30 - EDUCAÇÃO					
VOLARE V6					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	

1	Amortecedor traseiro	Unid	4	278,25	1.113,00
2	Amortecedor dianteiro	Unid	4	278,25	1.113,00
3	Batedor suspensão	Unid	20	74,20	1.484,07
4	Bomba d'água	Unid	2	352,45	704,91
5	Borracha da cuíca	Unid	5	32,47	162,33
6	Borracha estabilizador	Unid	10	37,10	370,97
7	Braço direção	Unid	2	648,90	1.297,80
8	Bucha mola	Unid	10	37,10	370,97
9	Buzina	Unid	2	185,50	371,01
10	Catraca arranco	Unid	2	148,40	296,79
11	Chave magnética	Unid	2	162,31	324,62
12	Colmeia	Unid	1	1.855,00	1.855,00
13	Correia alternador	Unid	6	74,20	445,22
14	Cotovelo macho 12x3/8	Unid	4	46,38	185,52
15	Cruzeta transmissão	Unid	4	148,40	593,59
16	Embuchamento	Unid	2	463,75	927,51
17	Espoleta	Unid	20	31,50	630,00
18	Filtro AR ARs	Unid	2	60,29	120,58
19	Filtro AR radial	Unid	2	102,03	204,06
20	Filtro AR secundário	Unid	2	60,29	120,58
21	Filtro AR secundário ASR	Unid	2	102,03	204,06
22	Filtro combustível PSC353	Unid	2	60,27	120,54
23	Filtro combustível PSC491	Unid	2	60,29	120,58
24	Filtro combustível PSD 980	Unid	2	102,03	204,06
25	Filtro lubrificante	Unid	2	46,38	92,76
26	Filtro separador	Unid	5	148,40	741,98
27	Induzido de arranco	Unid	2	148,40	296,79
28	Junta turbina	Unid	2	32,47	64,93
29	Kit embreagem	Unid	1	2.226,00	2.226,00
30	Kit motor	Kit	2	2.318,75	4.637,49
31	Lâmpada 1 polo gd	Unid	20	4,64	92,80
32	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	20	4,64	92,80
33	Lâmpada farol h7	Unid	20	32,47	649,33
34	Lanterna traseira	Unid	2	186,43	372,86
35	Kit lona de freio	Kit	4	176,22	704,88
36	Luva do pião	Unid	2	417,38	834,75
37	Luva de transmissão	Unid	2	426,65	853,29
38	Macaco 12 toneladas	Unid	2	278,25	556,50
39	Mang. radiador	Unid	2	185,50	371,01
40	Mangote filtro ar	Unid	2	166,95	333,90
41	Mangueria nylon ½	Unid	12	23,18	278,20
42	Mola 1° dianteira	Unid	6	324,63	1.947,78
43	Mola 1° traseira	Unid	6	315,35	1.892,08
44	Mola 2° dianteira	Unid	6	306,08	1.836,46
45	Mola 2° traseira	Unid	6	296,80	1.780,82
46	Mola 3° dianteira	Unid	6	287,52	1.725,12
47	Mola 3° traseira	Unid	6	287,52	1.725,12
48	Mola 6° traseira	Unid	6	259,70	1.558,18
49	Mola 7° traseira	Unid	6	231,84	1.391,04
50	Mola da cuíca	Unid	4	78,83	315,33
51	Parafuso 3/8x2 ferro	Unid	30	5,57	167,00
52	Parafuso de centro 12x7 dt	Unid	5	9,27	46,35
53	Parafuso fixação da roda	Unid	5	27,83	139,13
54	Ponteira transmissão	Unid	2	417,38	834,75

55	Porca redutor da cuíca	Unid	4	426,65	1.706,59
56	Radiador	Unid	1	2.226,00	2.226,00
57	Regulador voltagem elet.710	Unid	2	185,50	371,01
58	Regulagem freio	Unid	10	27,83	278,27
59	Retentor roda	Unid	12	78,83	946,00
60	Rolamento centro	Unid	4	371,00	1.483,99
61	Rolamento centro médio	Unid	4	92,75	370,99
62	Rolamento roda dianteira	Unid	5	324,56	1.622,78
63	Rolamento roda traseira	Unid	5	371,00	1.854,98
64	Terminal direção	Unid	5	148,40	741,98
65	União instalação 8mm	Unid	20	9,24	184,80
66	Conjunto de descarga	Conj.	1	1.020,25	1.020,25
67	Valvular ar (freio a ar)	Unid	2	417,38	834,75
68	Válvula protetora 4 circuito	Unid	2	352,45	704,91
69	Vedador escapamento	Unid	6	9,24	55,44
70	Parabrisa	Unid	2	1.732,50	3.465,00
71	bateria 150amp	Unid	6	852,60	5.115,60
72	Janelas laterais	Unid	10	420,00	4.200,00
				-	
LOTE 31 - EDUCAÇÃO					
IVECO CITYCALSS 7616					
				-	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	305,20	610,41
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	424,67	849,35
3	Batedor suspensão	Unid	10	99,75	997,50
4	Bomba d'água	Unid	1	723,05	723,05
5	Borracha da cuíca	Unid	2	99,75	199,50
6	Borracha estabilizador	Unid	10	89,25	892,50
7	Braço direção	Unid	1	178,50	178,50
8	Bucha mola	Unid	10	102,90	1.029,00
9	Buzina	Unid	2	92,40	184,80
10	Catraca arranco	Unid	2	218,93	437,85
11	Chave magnética	Unid	2	162,75	325,50
12	Colmeia	Unid	1	628,43	628,43
13	Correia alternador	Unid	2	103,95	207,90
14	Cotovelo macho 12x3/8	Unid	4	557,95	2.231,80
15	Cruzeta transmissão	Unid	4	332,33	1.329,31
16	Embuchamento	Unid	2	103,95	207,90
17	Espoleta	Unid	20	102,38	2.047,53
18	Filtro AR ARs	Unid	2	236,25	472,50
19	Filtro AR radial	Unid	2	124,43	248,85
20	Filtro AR secundário	Unid	2	68,25	136,50
21	Filtro AR secundário ASR	Unid	2	131,88	263,76
22	Filtro combustível PSC353	Unid	2	94,50	189,00
23	Filtro combustível PSC491	Unid	2	47,25	94,50
24	Filtro combustível PSD 980	Unid	2	115,50	231,00
25	Filtro lubrificante	Unid	2	102,90	205,80
26	Filtro separador	Unid	5	78,75	393,75
27	Induzido de arranco	Unid	2	370,13	740,25
28	Junta turbina	Unid	2	880,95	1.761,90
29	Kit embreagem	Unid	1	5.094,60	5.094,60
30	Kit motor	Kit	2	2.362,50	4.725,00
31	Lâmpada 1 polo gd	Unid	20	231,00	4.620,00
32	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	20	12,60	252,00



33	Lâmpada farol h7	Unid	20	16,80	336,00
34	Lanterna traseira	Unid	2	162,75	325,50
35	Kit lona de freio	Kit	2	162,75	325,50
36	Luva do pião	Unid	2	89,25	178,50
37	Luva de transmissão	Unid	2	456,75	913,50
38	Macaco 12 toneladas	Unid	1	267,75	267,75
39	Mang. radiador	Unid	2	78,75	157,50
40	Mangote filtro ar	Unid	2	64,68	129,36
41	Mangueira nylon ½	Unid	5	45,15	225,75
42	Mola 1° dianteira	Unid	3	533,40	1.600,20
43	Mola 1° traseira	Unid	3	522,90	1.568,70
44	Mola 2° dianteira	Unid	3	472,50	1.417,50
45	Mola 2° traseira	Unid	3	577,50	1.732,50
46	Mola 3° dianteira	Unid	3	472,50	1.417,50
47	Mola 3° traseira	Unid	3	682,50	2.047,50
48	Mola 6° traseira	Unid	3	376,95	1.130,85
49	Mola 7° traseira	Unid	3	504,00	1.512,00
50	Mola da cuíca	Unid	4	68,25	273,00
51	Parafuso 3/8x2 ferro	Unid	20	27,72	554,40
52	Parafuso de centro 12x7 dt	Unid	5	47,25	236,25
53	Parafuso fixação da roda	Unid	5	92,40	462,00
54	Ponteira transmissão	Unid	2	1.417,50	2.835,00
55	Porca redutor da cuíca	Unid	4	101,64	406,56
56	Radiador	Unid	1	2.713,73	2.713,73
57	Regulador voltagem elet.710	Unid	2	350,56	701,13
58	Regulagem freio	Unid	10	131,25	1.312,50
59	Retentor roda	Unid	12	155,93	1.871,12
60	Rolamento centro	Unid	4	498,75	1.995,00
61	Rolamento centro médio	Unid	4	577,50	2.310,00
62	Rolamento roda dianteira	Unid	5	196,35	981,75
63	Rolamento roda traseira	Unid	5	264,60	1.323,00
64	Terminal direção	Unid	5	189,00	945,00
65	União instalação 8mm	Unid	20	1.019,74	20.394,80
66	Conjunto de descarga	Conj.	1	1.963,50	1.963,50
67	Valvular ar (freio a ar)	Unid	2	525,00	1.050,00
68	Válvula protetora 4 circuito	Unid	2	577,50	1.155,00
69	Vedador escapamento	Unid	6	94,50	567,00
70	Parabrisa	Unid	2	1.890,00	3.780,00
71	Janelas laterais	Unid	10	682,50	6.825,00
8	Borracha estabilizador	Unid	8	1.483,03	11.864,24
9	Braço direção	Unid	2	173,25	346,50
10	Buzina	Unid	1	89,25	89,25
11	Bandeja de suspensão	Unid	4	709,28	2.837,11
12	Cabo acelerador	Unid	2	189,00	378,00
13	Cabo velocímetro	Unid	2	283,50	567,00
14	Catraca arranco	Unid	1	828,24	828,24
15	Chave luz universal	Unid	2	210,00	420,00
16	Cilindro mestre freio	Unid	2	273,00	546,00
17	Cilindro roda	Unid	2	283,50	567,00
18	Colmeia	Unid	1	945,00	945,00
19	Correia alternador	Unid	2	168,00	336,00
20	Coxim sapata suspensão	Unid	8	189,00	1.512,00
21	Cubo de roda	Unid	4	582,75	2.331,00
22	Disco freio	Unid	2	262,50	525,00

23	Filtro combustível	Unid	2	68,25	136,50
24	Farol dianteiro	Unid	2	787,50	1.575,00
25	Farol traseiro	Unid	2	278,25	556,50
26	Filtro lubrificante PSL 55	Unid	3	36,75	110,25
27	Fusível encaixe	Unid	10	4,73	47,27
28	Filtro combustível	Unid	3	68,25	204,75
29	Filtro combustível	Unid	3	68,25	204,75
30	Garfo de cambio	Unid	2	423,15	846,30
31	Induzido arranco	Unid	1	892,50	892,50
32	Junta homocinética	Unid	2	792,75	1.585,50
33	Kit embreagem	kit	2	5.095,13	10.190,25
34	Lâmpada 1 polo gd	Unid	6	9,45	56,70
35	Lâmpada 2 polos desiguais	Unid	6	7,35	44,10
36	Lâmpada farol	Unid	2	17,85	35,70
37	Lâmpada farol de milha	Unid	2	23,10	46,20
38	Kit lona de freio	kit	4	225,75	903,00
39	Mang.radiador	Unid	2	123,90	247,80
40	Mangote filtro ar	Unid	2	75,60	151,20
41	Mangueira freio	Unid	4	117,60	470,40
42	Parafuso de fixação da roda	Unid	8	12,60	100,80
43	Kit pastilha freio	Kit	4	418,74	1.674,96
44	Para-choque traseiro	Unid	1	3.057,08	3.057,08
45	Para-choque dianteiro	Unid	1	1.837,50	1.837,50
46	Pivô suspensão	Unid	4	173,25	693,00
47	Radiador	Unid	2	2.713,20	5.426,40
48	Retrovisor lado esquerdo X direito	Unid	2	787,50	1.575,00
49	Regulador voltagem elet.710	Unid	6	472,50	2.835,00
50	Regulagem freio	Unid	4	89,25	357,00
51	Rele pisca 3 pinos	Unid	4	81,90	327,60
52	Retentor roda	Unid	4	162,75	651,00
53	Rolamento roda dianteira	Unid	4	218,40	873,60
54	Rolamento roda traseira	Unid	4	267,75	1.071,00
55	Tambor freio	Unid	2	897,75	1.795,50
56	Terminal direção	Unid	4	173,25	693,00
57	Borrachas de fixação do sistema de descarga	Unid	20	26,25	525,00
58	Conjunto de descarga completa	Unid	2	2.310,00	4.620,00
59	Trinco porto	Unid	4	162,75	651,00
60	Vedador escapamento	Unid	4	57,75	231,00
61	Janelas laterais	Unid	8	714,00	5.712,00
62	Parabrisa	Unid	1	1.680,00	1.680,00
63	bateria 150amp	Unid	2	997,50	1.995,00
					1.693.805,10

1.693.805,10